

Başkent semalarında ‘Kanlı Ay’ görüldü

Renginden dolayı “Kanlı Ay” olarak adlandırılan tam ay tutulması, Başkent semalarında tüm ihtişamıyla gözlemlendi. Başkent Ankara’da dün akşam gökyüzü eşsiz bir doğa olayına sahne oldu. Dolunayı kırmızıya bürüten kanlı ay tutulması Türkiye saatiyle 18.28’de başladı. 21.11’de maksimum seviyeye tutulmada Ay, yaklaşık 1 saat 22 dakika boyunca koyu kırmızıya büründü. Tam tutulma evresinin ardından kısmi tutulma devam ederek 23.55’te sona erdi.

KANLI AY TUTULMASI NEDİR?

Ay tutulması, Dünya’nın Güneş ile Ay arasına girmesiyle Ay yüzeyine gölge düşmesi sonucu gerçekleşiyor. Tarih boyunca birçok kültürde “kötü bir alamet” olarak görülen bu doğa olayı, özellikle tam tutulma sırasında Ay’ın kızıl renge bürünmesi nedeniyle “Kanlı Ay” olarak adlandırılıyor. (Haber Merkezi)



Filenin Sultanları, gümüş madalya kazandı

2025 FIVB Dünya Şampiyonası’nın finalinde İtalya’ya 3-2 yenilen A Milli Kadın Voleybol Takımı, organizasyonda gümüş madalya kazandı. Mücadeleye her iki takım da iyi başlarken, setin ilk bölümü 6-6 eşitlikle geçildi. Bu skoru ardından iki sayılık seri yakalayan İtalya, 8-6 öne geçti. Seriyeye aynı şekilde karşılık veren milliler, 8-8’de eşitliği sağladı. Setin ortalarında da eşitlik (15-15) bozulmazken, 20’li sayılara (20-19) ilk ulaşan ta-

kım Türkiye oldu. Egonu’nun servis turunda öne geçmeyi başaran İtalya, ilk seti 25-23 önde bitirdi ve 1-0 öne geçti. İkinci sete etkili başlayan milliler, setin başlarında 8 sayılık (10-2) fark yakaladı. Oyunun devamında toparlanan İtalya, farkı 5’e (11-6) indirdi. İyi defans yapmayı sürdüren ay-yıldızlılar, setin sonlarına doğru farkı iyice (18-8) açtı. Kalan bölümde de iyi oynayan Türkiye, ikinci seti 25-13 önde tamamladı ve 1-1 eşitliği sağladı. **Sayfa 7’de**

8’inci Kadın Emeği Festivali sona erdi

Çankaya Belediyesi’nin bu yıl 8’incisini düzenlediği Kadın Emeği Festivali, 5-7 Eylül tarihlerinde Atatürk Parkı’nda gerçekleşti. Kadınların el emeğini ekonomik kazanca dönüştürmesine destek veren festival, üç gün boyunca dayanışmanın en güzel örneklerinden birine sahne oldu. **Sayfa 2’de**



Başkent

9 Eylül 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

A Milli Futbol Takımı, İspanya karşısında ağır yenilgi yaşadı

A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E Grubu ikinci maçında Konya’da İspanya’ya 6-0 yenildi. MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadi’nda oynanan ve ilk yarısı konuk ekibin 3-0’lık üstünlüğüyle sona eren mücadelede İspanya’nın golleri Pedri (2), Merino (3) ve Ferran Torres’ten geldi. **Sayfa 7’de**



Ankara’da ilk ders heyecanı

2025-2026 eğitim öğretim yılının başlamasıyla Yenimahalle Hacı Bektaş Veli İlkokulu’nda düzenlenen programda konuşan Ankara Valisi Vasip Şahin, “Bu sezonu bitirdiğimizde geriye dönüp ‘elhamdülillah biz bu sezonu, bu eğitim döneminde de çok bereketli bir şekilde, çok verimli bir şekilde geçirdik ve çok başarılı olduk’ dememizi temenni ediyorum” dedi.

2025-2026 eğitim öğretim yılının başlamasıyla okullarda ilk ders zili çaldı. Ankara’da öğrenciler okullarına gelerek törenlerin ardından sınıflarına geçti. Ankara’da 2025-2026 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla Yenimahalle Hacı Bektaş Veli İlkokulu’nda program düzenlendi. Vali Şahin, “2025-2026 eğitim öğretim yılının hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Bugün yeni bir sezona, yeni bir eğitim yılına daha başlıyoruz. Bu sezonu bitirdiğimizde şöyle geriye dönüp ‘elhamdülillah biz bu sezonu, bu eğitim döneminde de çok bereketli bir şekilde, çok verimli bir şekilde geçirdik ve çok başarılı olduk’ dememizi temenni ediyorum.” dedi.

Ankara’nın iyi bir eğitim altyapısına sahip olduğunu vurgulayan Şahin, “3 bin 344 eğitim kurumumuz var ve bu eğitim kurumlarımızda yaklaşık 80 bin öğretmenimiz, 1 milyon 24 bin öğrencimizi yetiştirmek için azami derecede gayret sahibiyiz.” ifadesini kullandı.

İyi bir eğitim için veli, öğretmen ve okul işbirliğinin büyük önem taşıdığını belirten Şahin, “Aile Öğretmenliği” projesinin öğretmenler ve velilerin ev veya iş yerlerinde de bir araya gelmesini sağladığını, bunun da eğitimdeki verimliliği artıracığını vurguladı.

“GELECEĞİMİZ SİZLERSİNİZ”

Şahin, öğrencilere, “Sizler şu anda öğretmenlerimizin emanetindesiniz. Annenizden, babanızdan bugüne kadar aldığınız eğitimle, terbiyeyle birlikte öğretmenlerimizden alacağınız bilgileri de hazmedin, içselleştirin. Çünkü geleceğiniz sizlersiniz.” diyerek seslendi. Öğretmenlerden, öğrencilere akademik bilginin yanı sıra milli ve manevi değerleri de aktarmalarını isteyen Şahin, İzmir’de polis merkezine düzenlenen silahlı saldırıda şehit olan iki polis memuruna Allah’tan rahmet diledi. Günün anısına fidan dikimi gerçekleştirildi. Vali Şahin ve öğrencilerin temsili ilk ders zilini çalmasıyla program sona erdi.

TRAFİK YOĞUNLUĞU YAŞANDI

Yaz tatilinin sona ermesinin ardından okul servislerinin de yola çıktığı haftanın ilk iş gününde, kent genelinde sabah saatlerinden itibaren trafik arttı. Kentte bazı bölgelerde zaman zaman meydana gelen maddi hasarlı kazalar sebebiyle trafikteki sürücüler de ilerlemekte güçlük çekti. Toplu taşıma aracı kullanarak işlerine ve okullarına gitmek isteyenler nedeniyle de metro ve otobüs durakları da kalabalıklaştı. (AA)



ANKARA - YENİMAHALLE
HACI BEKTAŞ-I VELİ İLKOKULU



Tekin: Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Mirasçısı olduğumuz medeniyet değerlerinden hareketle çevremize karşı sorumluluklarımızın gereğini yerine getirmek amacıyla müfredatımıza eklediğimiz ‘Yeşil Vatan’ bilinci, bu yaz yaşanan orman yangınlarıyla bir kez daha hayatı önemini göstermiştir. Bu yükümlülüğün tezahürü olarak bu yıl ilk dersimizi ‘Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz” dedi. **Sayfa 6’da**



Ankara’da kadınlar işgale ve soykırıma karşı yürüdü

Ankara Kadın Platformu’nun çağrısıyla kadınlar Filistin’de süren işgal ve soykırıma karşı yürüdü. Kadınlar Sakarya Caddesi’ne kadar yaptıkları yürüyüşte Gazze’deki ablukaya, Filistinlilerin açlığa mahkum edilmesine dikkat çekerek bugün İsrail tarafından katledilişinin yıldönümü olan Ayşe-nur Ezgi Eygi’yi andı. **Sayfa 2’de**



Elektrik üretiminde ağustosta en fazla artış rüzgar ve güneşten sağlandı

Türkiye’de ağustosta elektrik üretimi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 artarken, üretimin yaklaşık yüzde 42’si yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlandı. Elektrik tüketimi de klima kullanımının etkisiyle yüzde 3 yükseldi. Türkiye Elektrik İletim AŞ verilerinden derlediği bilgiye göre, ağustosta elektrik üretimi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 artışla 34 milyon 765 bin 986 megavatsaat olurken, tüketim yüzde 3 artışla 34 milyon 365 bin 931 megavatsaat olarak gerçekleşti. **Sayfa 5’te**

Keçiören’de semt pazarlarına sıkı denetim

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşın güvenli ve huzurlu alışveriş yapabilmesi için ilçe genelinde kurulan semt pazarlarında denetimlerde bulundu. **Sayfa 2’de**



Yenimahalle Belediyesi ve Başkent Üniversitesi, yaşlılar için el ele verdi

Sosyal Belediyeçilik anlayışı ile Ankara’lılara hizmet veren Yenimahalle Belediyesi, İş İnsanı Sait Ulusoy’un desteği ile yapımı tamamlanan “Sait Ulusoy Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Merkezi” için sağlık ve bilim öncüsü Başkent Üniversitesi (Hastanesi) ile protokol imzaladı. **Sayfa 3’te**



Ticaret Bakanlığı ekipleri Başkent’te market denetimi yaptı

Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, “Ankara’da, bu yılın ocak ayından bugüne kadar toplam 15 bin firma, 4 milyon ürün denetlendi, 140 milyon lira idari para cezası uygulandı” dedi.

Ankara Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, marketlerde başta ekmek, et ve peynir olmak üzere, temel gıda ve ihtiyaç malzemelerine yönelik denetim yaptı.

Ticaret Bakanlığı ekipleri, marketlere yönelik fiyat ve etiket denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Ankara Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, marketlerde başta ekmek, et ve peynir olmak üzere, temel gıda ve ihtiyaç malzemelerinin etiketlerini inceledi. Fiyat etiketinde ürünün üretim yerine, ayıncı özelliğine, birim ve satış fiyatına bakan ekipler, malın kasa ve raf fiyatını karşılaştırdı.

Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, denetimlerin, tüketicinin ekonomik menfaatlerini

korumak ve piyasada adil fiyat mekanizmalarını oluşturmak amacıyla yoğun şekilde gerçekleştirildiğini söyledi. Denetimlerde, işletmelerden ürüne ait geçmişe yönelik 3 aylık faturaları istediklerini aktaran Tan, “Faturaların incelenmesi sonucunda, haksız fiyat şüphesi oluşan işletmeler, Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna sevk ediliyor. Burada haksız fiyat uygulamasının tespit edilmesi durumunda idari yaptırım uygulanıyor.

Bu kapsamda Ankara’da, bu yılın ocak ayından bugüne kadar toplam 15 bin firma, 4 milyon ürün denetlendi, 140 milyon lira idari para cezası uygulandı.” ifadesini kullandı.

Tan, başkentteki denetimlerin 25 ilçede aralıksız devam ettiğine değinerek, vatandaşların, marketlerde karşılaştıkları uygunsuzlukları, Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER), e-Devlet, Haksız Fiyat Artışı Bildirimi Mobil Uygulaması ve il müdürlükleri üzerinden şikayet edebileceğini kaydetti. (AA)



Ankara’da silahlı saldırıya uğrayan kişi ağır yaralandı

Ankara’nın Mamak ilçesinde kimliği belirsiz kişilerin silahlı saldırısına uğrayan Enes K., ağır yaralandı. Polis, şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. Olay, dün sabah saatlerinde Mamak ilçesi Yeşilyurt Mahallesi’nde meydana geldi. İşe gitmek için evden çıkan Enes K., tanınmadığı kişilerin silahlı saldırısına uğradı. Açılan ateş sonucu Enes K., 4 yerinden vuruldu. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Enes K., sağlık ekibinin müdahalesinin ardından Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Enes K.’nin hayatı tehlikesinin bulunduğu belirtildi. (DHA)



Okul çevrelerinde denetim

Güvenlik güçlerince, önleyici güvenlik hizmetleri kapsamında, çocukların güvenliğini sağlamak, suçla sürüklenmelerinin veya kaybolmalarının önlenmesi amacıyla özellikle kent genelinde okul ve çevrelerinde narkotik ağırlıklı güven huzur uygulaması yapıldı. Uygulamada, okulların çevrelerinde Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgulaması yapılırken, araçlar kontrol edildi, parklar, metruk binalar, kahvehaneler, internet kafeler ve oyun salonları denetlendi. Uygulamayla çocuk ve gençlerin uyuşturucu madde kullanımıyla terör kaynaklı ideolojik faaliyetlerden uzak tutulması ve eğitim öğretimin güvenli ortamda sürdürülmesine katkı sağlanması amaçlanıyor. (AA)

Ankara'da kadınlar işgale ve soykırıma karşı yürüdü

Ankara Kadın Platformu'nun çağrısıyla kadınlar Filistin'de süren işgal ve soykırıma karşı yürüdü. Kadınlar Sakarya Caddesi'ne kadar yaptıkları yürüyüşte Gazze'deki ablukaya, Filistinlilerin açlığa mahkum edilmesine dikkat çekerek, bugün İsrail tarafından katledilişinin yıldönümü olan Aysenur Ezgi Eygi'yi andı.

Makbule AKGÜL

“YARDIM FİLİSTİNE ULAŞMIYOR”

Ankara Kadın Platformu'nun çağrısıyla kadınlar Filistin'de süren işgal ve soykırıma karşı yürüdü. “Soykırıma ve işgale direnen Filistinli kadınlarla mücadeleli ortak” diyen kadınlar Kolej Meydanı'nda bir araya geldi. Kadınlar Sakarya Caddesi'ne kadar yaptıkları yürüyüşte Gazze'deki ablukaya, Filistinlilerin açlığa mahkum edilmesine dikkat çekerek, bugün İsrail tarafından katledilişinin yıldönümü olan Aysenur Ezgi Eygi'yi andı.

Sakarya Caddesi'nde Çankaya Belediyesi önünde yapılan açıklamada işgal, soykırım ve savaşın en çok kadınları etkilediğinin altını çizdi. Filistin topraklarında İsrail'in önce şiddetinin içinde kadınların bedenine yönelik saldırılar olduğunun altını çizen kadınlar, “Cinsel saldırı ve öldürmelerin ötesinde, hayatta kalabilen kadınlar kayıplarına ağlamaya, yas tutmaya dahi vakit bulamadan; göç, açlık, yokluk ve yoksulluk içinde, hanesinden geride kalanları hayatta tutmak için insanüstü bir emek veriyor” dedi.

Kadınlar Meclis'te kabul edilen İsrail'i kınama tezkeresine de tepki gösterdi. İşlevsiz, yapıtırsız hamasetin sürdürüldüğünü ifade eden kadınlar “İktidar kınama tezkereleriyle İsrail'le sürdürdüğü ilişkilerin üzerini örtmez! Kınamak yetmez, biz hamaset değil somut adımlar istiyoruz!” dedi.



Çankaya'da asfalt çalışmaları hızlandı

Çankaya Belediyesi, ilçe genelinde ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale gelmesi için asfalt çalışmalarını sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, okulların açılacağı eylül ayının ilk haftasında tüm asfalt çalışmalarını hızlandırdı.

Çankaya Belediyesi ilçe genelinde asfalt çalışmalarını sürdürüyor. Yeni eğitim-öğretim yılının başlacağı eylül ayında çalışmalarını hızlandıran Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Seyranbağları Mahallesi 140-2 Sokak, Beytepe 1774. Sokak Yukarı Öveçler Mahallesi 1299 sokaktaki çalışmalarını tamamladı. Eylül ayı boyunca araç trafiğinin yoğun olduğu ve yol zemininde bozulmalar olan alanlara öncelik veren ekipler, bozulmuş kaplamaları kaldırarak dayanıklı asfalt serimi gerçekleştiriyor. Vatandaşlardan gelen talepleri de dikkate alan Belediye, yapılan çalışmalarla yolları, güvenli ve konforlu bir görünüme kavuşturuyor. Çankaya Belediyesi, asfalt sezonu boyunca toplamda 70 bin ton asfalt kullanarak, ilçedeki bozuk yol sorununu ortadan kaldırmayı hedefliyor. **(Haber Merkezi)**

Keçiören Belediyesi'nden ücretsiz sünnet hizmeti

Keçiören Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla sürdürdüğü çalışmalar kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları için bu yıl da ücretsiz sünnet hizmeti veriyor. Keçiören'deki özel bir hastanede gerçekleştirilen sünnet işlemleri hijyenik koşullarda ve çocuk sağlığı gözetilerek devam ediyor.

İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik başlatılan sünnet işlemlerinin sağlıklı bir şekilde devam ettiğini kaydeden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Sosyal belediyeçilik anlayışıyla bu yıl da ihtiyaç sahibi ailelerimizin çocukları için ücretsiz sünnet hizmeti veriyoruz. Sünnet işlemleri anlaşmalı olduğumuz özel bir hastanede, hijyenik koşullarda ve uzman hekimlerce gerçekleştiriliyor. Sünnet olan tüm çocuklarımıza ve ailelerine hayırlı olsun dileklerimi iletiyor; sağlıklı, mutlu bir gelecek diliyorum. Rabbin bütün hemşehrilerime evlatlarının damatlıklarını görmeyi de nasip etsin.” dedi. **(Haber Merkezi)**



KİTAP VİTRİNİ

Feminen Dişillığın Farklı Yüzleri

“Sevgi, bir kader gücüdür, öyle ki bu gücün enerjisi cennetten cehenneme uzanır” der Jung, kitabın içindeki “Bir Öğrencinin Sevmeye Sorunu” adlı bölümüne düşüncelerini dile getirirken. Ne var ki Jung bu kitapta sadece sevgi veya aşk sorunundan bahsetmez; Geniş alanlara ve kitlelere ulaşan, kişinin iç dünyasıyla ilgili teorilerini açıklamaya ve yorumlamaya devam eder. Feminen ilke ışığında, mitolojik anne figürü arketiplerinden yirminci yüzyıl Avrupa kadınının tecrübelerine kadar okuyucuya rehberlik yapar. Bu arada animus ve anima gibi kendi kişilik anlayışı içinde son derece önemli kavramları aydınlatmayı ihmal etmez. Jung'un fikirlerinin çoğu yirmi birinci yüzyılda yetişen nesiller için kaynak niteliğindedir.

Arketipler ve Kolektif Bilinç

C. G. Jung'un en iyi bilinen ve en başta gelen teorilerinden biri, arketipler fikri ve bunların karşılığı olan kolektif bilinçdışı kavramıdır. Jung'a göre kolektif bilinçdışı, insanın içindeki ikinci bir psikik sistemdir. Bilinecimizin kişisel doğasının aksine, kişisel değil kolektif bir karaktere sahiptir. Jung buna aynı zamanda “kişiler üstü bir doğanın genel psikik temeli” adını verir ve bu temel, edinilmiş değil kalıtsaldır. Sadece ikincil olarak bilinçli hale gelen önceden var olan formlardan, arketiplerden oluşur. Bu cilt 1933-55 yılları arasındaki çalışmalarını içermektedir. İlk üç makale teorik temelleri sunmaktadır.



noktalarından yardım almak isterken kurşunlanıyor! Kilometrelerce yürüyor! Dağıtım planlı bir izdihama dönüştürülerek halk sürgüne zorlanıyor! Paketler kafalarına fırlatılıyor! Bu soykırıma dur diyeceğiz! Bu zulme karşı Türkiye'nin farklı farklı 17 şehirden sesimizi direnen Filistin halkına ulaştırıyoruz.”

Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:

- Gazze üzerindeki abluka kaldırılmalı, acil ihtiyaçlara erişim sağlanmalıdır.
- İsrail'in, Filistinli Filistinlilerden arındırmayı amaçlayan soykırım politikası ve işgaline derhal son verilmelidir.
- İsrail'e tam ambargo ilan edilerek tüm ilişkiler kesilmelidir.
- Petrol sevkiyatı durdurulmalı, limanlar soykırımcı İsrail'e giden gemilere kapatılmalıdır.



8'inci Kadın Emeği Festivali sona erdi

Çankaya Belediyesi'nin bu yıl 8'incisini düzenlediği Kadın Emeği Festivali, 5-7 Eylül tarihlerinde Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda gerçekleşti. Kadınların el emeğini ekonomik kazanca dönüştürmesine destek veren festival, üç gün boyunca dayanışmanın en güzel örneklerinden birine sahne oldu.

Çankaya Belediyesi'nin bu yıl 8'incisini düzenlediği 5-7 Eylül tarihlerinde Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda gerçekleşen Kadın Emeği Festivali, sona erdi. Kadınların el emeğini ekonomik kazanca dönüştürmesine destek veren festival, üç gün boyunca dayanışmanın en güzel örneklerinden birine sahne oldu.

“Eşitliğin Kalbi Çankaya” sloganıyla düzenlenen Kadın Emeği Festivalinde kadınlar, kendi ürettikleri ahşap eşyalardan çantalara, takılardan örgü bebeklere kadar pek çok ürünü ziyaretçilerin beğenmesine sunarak, satışlarından gelir elde etme imkanı buldu.

Festival, çocuklara yönelik atölyeler ve oyunlar, zumba ve total body gibi spor etkinlikleri, söyleşiler, langırt turnuvası, DJ performansları ve konserlerle dolu dolu geçti. Festivalde, ilk gün Melike Özdemir,

ikinci gün Jehan Barbur sahne alırken, son gün 80'ler ve 90'lar Partisi Başkentlilerden ilgi gördü. Kadın Emeği Festivali, dayanışma, üretim ve eşitlik mesajlarıyla sona erdi. **(Haber Merkezi)**



Keçiören'de semt pazarlarına sıkı denetim

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşın güvenli ve huzurlu alışveriş yapabilmesi için ilçe genelinde kurulan semt pazarlarında denetimlerde bulundu.

Zabıta ekipleri; fiyatların şeffaf olması, etiketlerin anlaşılır şekilde yazılması, tezgâhların temiz ve düzenli tutulması gibi konularda pazarıcı esnafını kontrol etti. Terazilerin ayarlarını da tek tek inceleyen ekipler, kurallara uymayan esnafa uyarılarda bulundu. Etiketsiz satış yapan ya da vatandaşın mağduriyetine yol açabilecek uygulamalarda bulunan esnafa ise cezai işlem uygulandı. Denetimlerin vatandaşın hem sağlığını hem de bütçesini korumak için yapıldığını

vurgulayan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Pazarlarımız, hemşehrilerimizin en çok tercih ettiği alışveriş alanlarının başında geliyor. Bu nedenle burada güvenli ve hakkaniyetli bir ortamın sağlanması bizim için çok önemli.

Yaptığımız denetimler sayesinde vatandaşımızın bütçesi ve sağlığı korunuyor, esnafımız da kurallara uyma noktasında özen gösteriyor. Amacımız asla ceza kesmek değil; ancak vatandaşımızın hakkını ve sağlığını tehlikeye atan her türlü olumsuzluğa göz yummayacağız! Pazarlarımızdaki huzur ve güvenli alışverişin devamı için denetimlerimiz kesintisiz sürdürecektir.” dedi. **(Haber Merkezi)**

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Hayal alemi

Hayal dünyasında yaşıyoruz....

Kimileri zengin olmanın, kimileri mutlu bir yuva kurmanın, kimileri doktor, kimileri avukat, mühendis olmanın hayalini kurar.

Ankara'da yaşayanların hayali ise farklıdır diğerlerinden.

Çoğunluk, “Emekliliğe hak kazanıp, sahil kentlerinden birine yerleşmek” diye yanıtlar soruyu.

Büyük kentin gürültülü ortamı, ulaşımdan, kira soruna, hayat pahalılığından, trafik keşmekeşine kadar pek çok neden kentten uzaklaşma hayalinin nedenleri arasında sayılır çokluktadır.

Doğrusu haklılık payı da vardır bu düşlerin temelinde

İşte Başkent halkını hayal aleminin esiri yapan bazı nedenler:

Rutine Bağlı İş Hayatı

Ankara, Türkiye'nin bürokrasi ve kamu yönetimi merkezi olduğu için çok sayıda memur, devlet çalışanı ve ofis çalışanı barındırır.

Bu işler genelde sabit saatler, masa başı işler ve rutin içerir. Uzun vadede bu tür bir yaşam, insanlarda “bir gün bu tekdüzelik bitecek” hayali yaratır.

Stresli bir Yaşam

Ankara trafiği, kalabalığı ve büyüklüğüyle strese sebep olabilir. Hızlı yaşam temposu, insanların daha sakin bir yaşam hayali kurmasına neden olur.

Emeklilik, bu tempodan kaçış ve daha sakin bir şehirde veya kasabada yaşama umududur.

Huzur arayışı

Ankara'da yaşayan birçok kişi, daha huzurlu bir yaşam için emekliliği yolunu gözler. Küçük bir bahçeli ev, güneşli ve sıcak bir iklim ipe çekilen o günlerin hayallerini süsler.

Emekli maaşı ve Hayat Pahalı

Ankara, Türkiye genelinde çok pahalı olmasa da, emeklilik maaşıyla Ankara'da konforlu yaşamak zor olabilir. Bu nedenle insanlar emekli olduktan sonra bütçelerine uygun bir kentte yaşamak ister. Yaşam koşullarına elverişli sahil kentleri hayalleri süsler.

Ne var ki, yaşam koşullarının ağırlığı, emeklilik dönemine ilişkin hayallerin gerçeğe dönüşmesini engelliyor.

Emekliliği hak etmiş çoğu Ankaralı, hayallerini süsleyen şirin sahil kasabalarını yalnızca fotoğraflarda görebiliyor.

Yaşam koşullarının ağırlığı, hayalleri de yok ediyor.

BELTEK'te yeni dönem için geri sayım başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Gazi Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “Mesleki ve Teknik Eğitim Kursları”nda (BELTEK) yeni dönem ön kayıtları başladı.

Eğitimlerin akademisyenler tarafından verildiği BELTEK'e katılmak isteyen vatandaşlar, “https://beltek.gazi.edu.tr/” adresi üzerinden ve “0312 202 34 71 ile 202 34 78” numaralı telefonlardan 16 Eylül tarihine kadar ön kayıt işlemlerini gerçekleştirebilecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla her yaş grubundan vatandaşın yararlanabileceği mesleki eğitim kurslarına devam ediyor. **(Haber Merkezi)**

Başkent

9 Eylül 2025 Salı
Sayı 19701

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÜİ TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Postacı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4
Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 160.00 TL
Siyah-Beyaz	: 140.00 TL

Başkan Beşikcioğlu öğrencileri yalnız bırakmadı

8 Eylül itibarıyla tüm Türkiye’de okulların ilk zili çaldı ve öğrenciler, yeni eğitim öğretim yılında sıralarını doldurarak ders başı yaptı. İlkokul, ortaokul ve liselerde eğitimin başlamasıyla birlikte uzun bir yaz tatilinin ardından yeniden ders heyecanı yaşayan milyonlarca öğrenci için yeni bir dönem resmen başlamış oldu.

Etimesgut’ta da çalan ilk zilin coşkusu ve heyecanı yaşandı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, öğrencilerin ve velilerin bu özel gününe ortak olmak amacıyla okulları ziyaret etti. Başkan Beşikcioğlu, Devlet Mahallesi’nde bulunan Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu’nun ilk ders gününde öğrencileri yalnız bırakmadı. Ziyaret sırasında kendisine Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Sosyal Destek Müdürü İsmail Açar ve Başkan Danışmanı Beyza Şentürk de eşlik etti. Ziyarete öğrencilere okul çantası ve okul araç gereçleri desteği sağlandı.

Okul ziyareti sonrası Başkan Beşikcioğlu Etimesgut Belediyesi Zübeyde Hanım Kreşi’ni de ziyaret etti. Ziyarete çocuklarla vakit geçiren Beşikcioğlu, resimler çizdi ve velilerle görüştü.

“ÇOK OKUYUN, ÇOK ÇALIŞIN”

Başkan Beşikcioğlu Saniye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu’ndaki törende şunları ifade etti: “Sevgili öğrenciler, değerli öğretmenler, kıymetli veliler, bugün burada, eğitim-öğretim yılının yanında aynı zamanda geleceğimizi, umutlarımızı ve hayallerimizi de açıyoruz. Çünkü bu sıralarda oturan her bir öğrencimiz, yarının bilim insanı, sanatçısı, öğretmeni, lideri olacak.

Eğitim; bir ülkenin en güçlü temeli, milletin en sağlam geleceğidir. Biz de Etimesgut Belediyesi ola-

rak, bu temeli güçlendirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Okullarımızın daha modern, daha güvenli ve daha yaşanabilir olması için attığımız her adım, sizlerin başarısına duyduğumuz inancın göstergesidir. Sevgili çocuklar, sizlerden tek dileğim var: Çok okuyun, çok çalışın, hayallerinizin peşinden gidin.



Yenimahalle Belediyesi ve Başkent Üniversitesi, yaşlılar için el ele verdi

Sosyal Belediyecilik anlayışı ile Ankaralılara hizmet veren Yenimahalle Belediyesi, İş İnsanı Sait Ulusoy’un desteği ile yapımı tamamlanan “Sait Ulusoy Alzheimer ve Yaşlı Yaşam Merkezi” için sağlık ve bilimin öncüsü Başkent Üniversitesi (Hastanesi) ile protokol imzaladı.

Belediye binasında gerçekleşen imza törenine, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Prof. Dr. Mehmet Haberal, Prof. Dr. Ali Haberal, İş İnsanı Sait Ulusoy, Belediye Başkan Yardımcıları ve müdürler de katıldı.

“BU ESERİ KAZANDIRMAK KADAR ÇALIŞTIRMAK DA ÇOK ÖNEMLİYDİ”

Protokolle, bakıma muhtaç Alzheimer hastaları ve yaşlıların hem kendilerinin hem de ailelerinin hayatını kolaylaştıracak merkezin, hizmet ve işletmesini Başkent Üniversitesi üstlendi.

Merkezin Alzheimer hastaları ve yaşlılar için önemli bir adım olduğunu söyleyerek Haberal’a ve Ulusoy’a desteklerinden ötürü teşekkür eden Başkan Yaşar, “Bu merkezin yapımında maddi olarak desteklerini bizden esirgemeyen hayırsever Sait Ulusoy’a teşekkür ediyorum. Birlikte güzel bir eseri Yenimahalle’ye, Ankara’ya kazandırdık. Ancak bu eseri kazandırmak kadar çalıştırmak da çok önemliydi. Bunun da işin ehli, profesyonel kişiler tarafından yapılması gerekiyordu. Mehmet Haberal bizim talebimizi karşıladı, bize destek verdi. Başkent Üniversitesi’nin Türkiye’ye örnek bir proje olan merkezi, başarıyla işleteceklerine yürekten inanıyorum. Bu merkez ile yaşlılarımız ve Alzheimer hastalarına destek olacağımız gibi, yakınlarına da nefes aldıracağız. Hayırlı uğurlu olsun. Yenimahalle’nin bir eksikğini daha kapatıyor olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Yenimahalleliler adına Haberal’a ve Ulusoy’a teşekkür ediyorum” dedi.

Konuşmasında merkezin önemine değinen Haberal ise, “Türkiye Cumhuriyeti’nin bütün vatandaşları olarak birinci görevimiz bu ülkeye sahip çıkmak, hizmet etmek ve ona eserler kazandırmaktır. İşte bugün burada onun için bulunuyoruz. Çok yakın tarihe kadar Türkiye Cumhuriyeti’nin insanları, Türk Devleti genç olarak kabul ediliyordu. Her yerde ‘Genç Türkiye’ diye yazılırdı. Ama insanız ve hepimiz yaşılanıyor. Bugün gerçekten toplulumuz yaşılanıyor. Belli bir yaşa kadar çalışıyoruz ve sonra elbette ki desteğe ihtiyaç oluyor. Dolayısıyla yaşlılara katkı sağlamak ve onların normal

Ama bunların yanında; iyi bir insan olun, vicdanlı olun, adaletli olun. Çünkü bilgiyi değerli kılan şey, onu nasıl kullandığınızdır. Başarı, erdemle birleştiğinde anlam kazanır. Sizler dürüst, saygılı, merhametli bireyler olduğunça, hem kendinize hem ülkenize en büyük hizmeti yapmış olacaksınız.

Biliyoruz ki siz ne kadar güçlü, vicdanlı ve adaletli olursanız, bu ülkenin yarınları da o kadar güçlü olacak. Yeni eğitim-öğretim yılının öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve ailelerimize hayırlı olmasını diliyorum. Hepinize başarılarla, güzelliklerle dolu bir dönem temenni ediyorum.” (Haber Merkezi)



şartlarda yaşamalarını desteklemek hepimiz görevidir. Bu yüzden yaşlılar için yapılmış olan bu eseri ülkemize kazandıran Belediye Başkanımız Fethi Yaşar’a ve Sait Ulusoy’a teşekkür ediyorum. Bu eseri topluma kazandırdığınız için insanlar sizlere her zaman müteşekkire olacak. Bu eser toplumuza çok yararlı olacak. Biz de bu merkezin en kaliteli şekilde ülkemize katkı sağlamasını temin edeceğiz ve hepimiz bu eserle gurur duyacağız. Yaşlılarımız orada rahat edecekler, sıklıkla yapılacaklar ve normal yaşamlarını sürdürecekler” diye konuştu.

“MÜKEMMEL BİR PROJE VE İNŞAAT KALİTESİNE SAHİP”

Projeyi duyduğunda çok heyecanlandığını dile getiren Hayırsever İş İnsanı Sait Ulusoy da, “İnsanın çok iyi dostları lazım o dostlar sizi iyiye yönlendirirler. Bunlardan bir tanesi Fethi Yaşar abim. Bana çok güzel fırsatlar sağladı. Onun öncülüğünde daha önce okul da yaptık. Çünkü o daima en iyileri söyler. Bu projeyi de bana ilettiğinde çok heyecanlandım. Çünkü hepimiz bu dünyaya geliyoruz ve gidiyoruz. Gelirken hiçbir şeyle gelmiyoruz, hiçbir şey de götürmüyoruz. Sadece bu dünyada yaptığımız iyilikler ve eserlerle bir şeyleri götürebiliyoruz. Benim için bu merkez bir fırsat oldu ve bu projeye Fethi Yaşar ile birlikte başladık. Merkez mükemmel bir proje ve inşaat kalitesine sahip. Daha sonra merkezi nasıl işletiriz diye kafa yorarken merkezin bir sağlık kurumu tarafından yürütülmesi gerektiğini düşündük. Sağ olsun Haberal destekçimiz oldu ve Başkent Üniversitesi oraya sahip çıktı. Gurur duyacağımız örnek alınacak bir projeyi halkımıza sunacağız. Bizim hedefimiz kendimizden önce başkalarına hizmet. Dolayısıyla bu hizmete fırsat verdikleri için Sayın Fethi Yaşar’a ve Mehmet Haberal’a teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)



bölgesinde güç bela ayakta kalabilen bu insanların hayatı daha da zorlaşacaktır. Denetlerken her şey normalmiş gibi denetleyip ‘bize insanca koşullarda çalışacak bina temin edin’ dendiğinde deprem ve afet bölgesi olduğumuzdan dem vurup insanların konteynere mahkûm etmek, akıl ve vicdan dışı bir uygulamadır. Ya her şeyin normalleştiğini varsayacağız (ki öyle bir gerçeklik yok) ya da depremden en çok etkilenen bölge olarak burayı afet bölgesi kabul edip, şartlar iyileşene kadar aile hekimliği birimlerinin gruplarına ve ödeneklerine dokunulmamalıdır.”



“Hatay’da ASM ödeneklerini düşürmek vicdansızlıktır”

Hatay Aile Hekimleri Derneği (HAHED) Başkanı Dr. Nihat Fahlioğulları, büyük depremin ardından konteynerlerde hizmet vermeye devam eden Aile Sağlığı Merkezleri (ASM)’nin ödeneklerinin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düşürülmesi kararıyla 700 bin vatandaşın sağlık hizmetine erişimin tehlikeye atıldığına dikkat çekti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Hatay Aile Hekimleri Derneği (HAHED) Başkanı Dr. Nihat Fahlioğulları, büyük depremin ardından konteynerlerde hizmet vermeye devam eden Aile Sağlığı Merkezleri (ASM)’nin ödeneklerinin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düşürüldüğünü açıkladı. Fahlioğulları, bu kararın 700 bin vatandaşın sağlık hizmetine erişimini tehlikeye atacağını söyledi.

Dr. Fahlioğulları, depremin ardından konteynerlerde zor şartlarda çalışan ASM’lere bugüne kadar yeni binalar gösterilmediğini belirterek şunları söyledi: “Hatay İl Sağlık Müdürlüğü, 27 Ağustos itibarıyla yaptığı denetimlerde, şartlar sağlanmadığı gerekçesiyle konteyner aile sağlığı merkezlerinin gruplarını ve ödeneklerini bir bir düşürdü. Depremin getirdiği nüfus kaybı, kötü bina koşulları ve diğer sıkıntılar ortadayken, meslektaşlarımız fedakârca hizmet veriyor. Ancak sorunları çözmek yerine ödenekleri daha da düşürmek en hafif tabirle vicdansızlıktır.”

Fahlioğulları, yaşanan sorunların çözümünün aile hekimlerine yüklenemeyeceğini vurgulayarak, “Depremin etkilerini ortadan kaldırmak, sağlık hizmetlerini iyileştirmek aile hekimlerinin de-

ğil, Sağlık Bakanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü’nün sorumluluğundadır. Aile sağlığı merkezlerini çalışılabilir hale getirmek ve vatandaşın nitelikli sağlık hizmeti almasını sağlamak için gerekli adımlar acilen atılmalıdır. Aile hekimliği çalışanlarına ceza vermek yerine destek olunmalıdır.” diye konuştu.

Dr. Fahlioğulları, alınan kararın ciddi sonuçlar doğurabileceğini belirterek, “Mevcut şartlarda ASM’lerin ödeneklerini kesmek, fiilen kapatmak anlamına gelir. Eğer bu yanlışın dönülmezse 230 aile hekimliği birimi kapanacak ve yaklaşık 700 bin vatandaş sağlık hizmetinden mahrum kalma tehlikesiyle karşı karşıya kalacaktır. İl genelinde 70’e yakın ASM aylardır boş kalmış ve tercih edilmezken, bu anlamsız tavır halk sağlığını daha da tehlikeye atacaktır.” ifadelerinde bulundu.

Fahlioğulları, alınan kararın sadece vatandaşları değil, sağlık çalışanlarını da zor durumda bırakacağını ifade ederek şunları söyledi: “İdare ya asgari fizik şartları karşılayan binalar temin edip konteynerde görev yapan hekimleri oraya taşısın, ya da koşullar oluşana kadar bu anlamsız uygulamaya son versin. Grubu düşürülen ve düşürülecek birimler nedeniyle gruplandırma personeli olarak çalışan 160 vatandaş işlerinden olacak, deprem

GÜNDEM KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Türkiye ekonomisi nereye?

Türkiye ekonomisi, tarih boyunca çeşitli iniş çıkışlar yaşamış ve önemli dönüşümler geçirmiştir. Bugün, küresel ekonomik belirsizlikler ve içsel dinamikler, Türkiye’nin ekonomik geleceğini şekillendirmektedir. Geleceğe dair öngörüler hem umut dolu hem de dikkat edilmesi gereken zorlukları içermektedir.

Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu, ekonomik büyüme için önemli bir avantajdır. Ancak, yaşlanan nüfus ve genç işgücünün iş gücü piyasasına entegrasyonu, gelecekteki ekonomik büyüme üzerinde etkili olacaktır. Eğitim sisteminin ve iş gücü politikalarının, gençlerin yeteneklerini en iyi şekilde kullanmalarını sağlaması gerekmektedir. Bu bağlamda, nitelikli işgücü yetiştirme ve iş gücünü verimli kullanma stratejileri, ekonomik büyümenin sürdürülebilirliğini destekleyecektir.

Teknolojik ilerlemeler de Türkiye ekonomisinin geleceğinde büyük rol oynayacaktır. Dijital dönüşüm ve teknoloji yatırımları, üretkenliği artırabilir ve yeni iş alanları yaratacaktır. Özellikle yapay zekâ, büyük veri analitiği ve dijital altyapı geliştirme, Türkiye’nin uluslararası rekabet gücünü artıracaktır. Bu süreçte, teknolojiye erişim ve eğitim konularına odaklanmak, yenilikçi ve dijital bir ekonomi oluşturulmasına katkı sağlayacaktır.

Diğer taraftan, küresel iklim değişikliği ve çevresel sorunlar da Türkiye’nin ekonomik geleceği üzerinde etkili olacaktır. Sürdürülebilir kalkınma stratejileri ve çevre dostu uygulamalardan hem çevre hem de ekonomi için faydalanılabilir. Yenilenebilir enerji yatırımları, atık yönetimi ve çevresel düzenlemeler, ekonomik büyümenin çevre ile uyumlu şekilde gerçekleşmesini sağlayacaktır. Bu anlamda, Türkiye’nin yeşil ekonomi hedeflerine ulaşması, uzun vadeli ekonomik sürdürülebilirlik için kritik öneme sahiptir.

Küresel ticaret dinamikleri ve uluslararası ilişkiler, Türkiye ekonomisinin geleceğinde önemli bir rol oynayacaktır. Türkiye’nin dış ticaret stratejileri, serbest ticaret anlaşmaları ve uluslararası ilişkiler, ekonomik büyümenin ve istikrarın sağlanmasında etkili olacaktır. Özellikle, Avrupa Birliği ile entegrasyon ve Asya pazarlarıyla olan ilişkilerin güçlendirilmesi Türkiye’nin global ekonomik entegrasyonunu destekleyebilecektir.

Türkiye’nin mali ve finansal politikaları, ekonomik geleceğini belirleyen diğer önemli bir faktördür. Enflasyon, kamu borcu ve bütçe dengesi gibi konular, ekonomik istikrarı ve büyümeyi etkileyecektir. Mali disiplin ve ekonomik reformlar, finansal istikrarı sağlamak ve ekonomik büyümeyi desteklemek için gereklidir. Ayrıca, şeffaflık ve güvenilirlik, uluslararası yatırımcıların Türkiye’ye olan güvenini artıracak bir unsur olarak ön plana çıkmaktadır.

Sosyal ve ekonomik eşitsizlikler, Türkiye ekonomisinin sürdürülebilirliği açısından dikkate alınması gereken bir diğer faktördür. Biliyoruz ki gelir dağılımındaki adaletsizlikler ve bölgesel eşitsizlikler, ekonomik büyümeyi sınırlar ve toplumsal huzuru etkiler. Sosyal politikaların ve ekonomik desteklerin, eşitsizlikleri azaltacak şekilde tasarlanması, daha kapsayıcı ve dengeli bir ekonomik büyümeyi teşvik edebilir. İçinde bulunduğumuz bu süreçte Merkez Bankası’na da önemli görevler düşmektedir ki Merkez Bankası’nın yasında belirlenen bir numaralı görevi fiyat istikrarını sağlamasıdır.

Sonuç olarak, Türkiye ekonomisinin geleceği, birçok faktörün etkileşimine bağlı olarak şekillenecektir. Demografik değişimlerden teknolojik yeniliklere, çevresel faktörlerden uluslararası ticaret ilişkilerine kadar geniş bir yelpazede değerlendirilen bu faktörler, Türkiye’nin ekonomik yönetimlerini belirleyecektir. Ekonomik büyüme ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için, yenilikçi stratejiler, etkili politikalar ve uluslararası iş birlikleri önem arz etmektedir. Türkiye’nin gelecekteki ekonomik başarıları, bu stratejilerin ve politikaların etkin bir şekilde uygulanmasına bağlı olacaktır.

Pursaklar Belediyesi’nden Aile Yılına yakışır programlar

Pursaklar Belediyesi, 2025 Aile Yılı kapsamında büyüğünden küçüğüne, gencinden yaşlına her yaştan hemşehrisine yönelik birbirinden renkli ve anlamlı etkinlikler düzenledi. Pursaklar Belediyesi Aile Yılı kapsamına özel hazırladığı ve hayata geçirdiği bu etkinliklerle hem çocukların yüzü güldü, hem gençler sanata doydular, hem de ev hanımları kültürel bir yolculuğa çıktı.

4’ÜNCÜ PURSAKLAR ÇOCUK ŞENLİĞİ

Ailenin küçük bireyleri olan çocuklara yönelik olarak Pursaklar Belediyesi tarafından üç hafta boyunca ilçenin her mahallesi-ne sırasıyla kurulan 4’üncü Pursaklar Çocuk Şenliği etkinlikleri ile çocuklar, sıcak havaların tadını doyasıya çıkardı.

Pursaklar Belediyesi tarafından, ilçenin farklı mahallelerinde düzenlenen 4’üncü Pursaklar Çocuk Şenlikleri her gün çeşitli etkinlikler, illüzyon gösterileri, interaktif çocuk oyunları ve çeşitli yarışmalara sahne oldu. Alandaki oyun gruplarında doyasıya eğlenen çocuklar, üç hafta boyunca tatilin keyfini çıkarırken, alana gelen çocuklara, patlamış mısır ve pamuk şekeri ikram edildi. Geleceğin teminatı olan gençlerin sosyal, kültürel ve sportif alanlarda gelişimini sağlamak için ilçede çeşitli etkinlikler düzenleyen Pursaklar Belediyesi, Devlet Tiyatroları Pursaklar Sahnesinde, Pursaklar 2’nci Tiyatro günleri kapsamında Pursaklar Belediyesi Tiyatro Atölyesi kursiyerleri tarafından hazırlanan 9 farklı tiyatro gösterisi sanatseverlerle buluştu. Pursaklar Belediyesi Tiyatro Atölyesinde aldıkları eğitimlerin ardından sahneye çıkan kursiyerlerin ortaya koydukları her bir tiyatro gösterisinde, usta oyunculukları ile göz dolduran tiyatro ekibi, gençlerin büyük takdirini kazandı. Geçmiş yıllarda çeşitli illere geziler düzenleyen Pursaklar Belediyesi, bu geleneği bu yılda devam ettirecek ilçede ikamet eden ailelerin baş tacı ev hanımlarının doğal, kültürel ve tarihi güzellikleriyle ön plana çıkan şehirle gönderiyor. Pursaklar Belediyesi tarafından kadınlara yönelik düzenlenen Kültür Gezileri ilçenin farklı mahallelerinden programa katılan kadınların yoğun katılımları ile birlikte her gün yola çıkıyor. 2025 Aile Yılı’nın önemine dikkat çeken Başkent Erteğül Çetin; “Her yaştan vatandaşımızın sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerden faydalanması için etkinlikler düzenledik. Çocuklarımız için düzenlediğimiz şenliklerde onların neşesine ortak olduk, yüzlerindeki tebessüm bizim için en büyük mutluluk kaynağı oldu.” dedi. (Haber Merkezi)

ZAYİ

Kimliğimi kaybettim. Hükmümsüzdür.

Yeter ŞAHİNDOKUYUCU

“CHP İl Başkanlığı’na polis ablukası anayasa ihlali”

İstanbul Barosu, CHP İstanbul İl Başkanlığı binasının polis tarafından ablukaya alınmasını Anayasa’ya aykırı olarak nitelendirdi.

Makbule AKGÜL

İstanbul Barosu, CHP İstanbul İl Başkanlığının polis ablukasına alınmasına ilişkin, “Valiliğin aldığı yasaklama kararı; Anayasa’nın güvence altına aldığı örgütlenme özgürlüğü, seyahat özgürlüğü, toplantı ve gösteri hakkı ile ifade özgürlüğünün açık ihlali” açıklamasını yaptı.

İstanbul Barosu tarafından yapılan açıklamada, CHP İstanbul İl Başkanlığının polis ablukasına alınmasına tepki gösterildi. Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “CHP İstanbul İl Yönetimine hukuka aykırı bir tedbir kararıyla kayyum atanmasının ardından, İstanbul Valiliği 7–10 Eylül tarihleri arasında Beşiktaş, Beyoğlu, Eyüpsultan, Kağıthane, Sarıyer ve Şişli ilçelerinde her türlü toplantı, gösteri ve basın açıklaması etkinliklerini üç gün süreyle yasaklamıştır. Akşam saatlerinde ise CHP İl Başkanlığı binası ve çevresi polis barikatlarıyla kapatılmış, parti binasına giriş çıkışlar engellenmiştir. Valiliğin aldığı yasaklama kararı Anayasa’nın güvence altına aldığı örgütlenme özgürlüğü, seyahat özgürlüğü, toplantı ve gösteri hakkı ile ifade özgürlüğünün açık ihlali. Çok partili sistem, demokrasinin en temel güvencelerinden biridir. Siyasi partiler, demokratik hayatın vazgeçilmez unsurlarıdır. Yurttaşların üyesi oldukları bir siyasi partinin il binasına gidebilmeleri demokratik katılımın doğal bir parçasıdır. Bu hakkın sınırlandırılması ve çevre ilçelerden basıyarak yolların kapatılması, anayasal hakların kullanımını ve demokratik hukuk devleti ilkelerini açıkça ihlal etmektedir.”

“Yurttaşların üyesi oldukları parti binasına gitmele-ri engellenemez; üyelerini ve yurttaşları parti binasına çağırmak suç oluşturmaz.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Aksi yöndeki emir, kanunsuz olduğu gibi siyasal faaliyetlerin engellenmesi niteliğindedir ve suçtur. Anayasamıza göre ‘Konusu suç teşkil eden emir, hiçbir suretle yerine getirilmez; yerine getiren kimse sorumluluktan kurtulamaz.’ Anayasa’nın açık hükmü

uyarınca kamu makamlarının, temel hak ve özgürlükleri sınırlandırırken hukuka uygun, ölçülü ve demokratik toplum düzeninin gereklerine uygun hareket etmesi zorunludur. İstanbul Barosu olarak, her durumda olduğu gibi bu süreçte de yurttaşların anayasal hak ve özgürlüklerini kullanabilmesinin takipçisi olacağımızı; hukuka aykırılıklara karşı, hukukun üstünlüğü ilkesinden yana tavrımızı sürdürceğimizi kamuoyuna saygıyla bildiririz.”

ODTÜ’LÜ ÖĞRENCİLERDEN ABLUKA TEPKİSİ

Öte yandan ODTÜ’lü öğrenciler, 100’üncü Yıl Mahallesi’nde İstanbul İl Başkanlığı’nın abluka altına alın-



Cevdet Yılmaz: Orta Vadeli Program sonunda enflasyonun tek haneye kalıcı inmesini hedefliyoruz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 2026-2028 Orta Vadeli Program’a ilişkin, “Enflasyonun program sonunda tek haneye kalıcı inmesini hedefliyoruz. Türkiye ekonomisi, program dönemi sonunda çok daha güçlü bir tabloya kavuşacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğü giren 2026-2028 dönemini içeren Orta Vadeli Program’ı (OVP) açıkladı. Hazırlık sürecinde ortak akıl ve katılımcı bir anlayışın esas alındığı programın, ilgili tüm taraflarla işi-şare edildiğini aktaran Yılmaz, “Cumhurbaşkanımızın güçlü siyasi iradesiyle ortaya koyduğumuz ve koordineli bir şekilde hayata geçirdiğimiz ekonomi programımız başarıyla uygulanmaktadır. Bunun somut sonuçlarını da hep birlikte görüyoruz.” diye konuştu.

Yılmaz, geçen yıl eylül ayında uygulamaya konulan OVP’den bu yana küresel ve bölgesel düzeyde pek çok olumsuz gelişmenin yaşandığını, ticaret politikalarındaki belirsizliklerin tarihi zirvelerini gördüğünü, artan jeopolitik risklerle dünya genelinde büyüme görünümünün baskılandığını belirterek, “Bu dönemde yaşanan pek çok menfi hadiseye rağmen temel makro-ekonomik politika yaklaşımımız kararlılıkla sürdürülmüş, fiyat istikrarı, mali disiplin ve sürdürülebilir büyüme hedeflerimizden sapma olmamıştır. Bu dönemde ekonomimiz benzer ülkelere kıyasla olumlu ayrışmaya devam ederek, dış şoklara karşı dayanıklılığını bir kez

daha ortaya koymuştur.” ifadesini kullandı.

Programın ana odağında yer alan enflasyonla mücadele kapsamında geçiş sürecinin ardından Haziran 2024’ten itibaren kesintisiz bir dezenflasyon sürecine girildiğini vurgulayan Yılmaz, bu dönemde olumsuz dışsal koşullar ve konjonktürel gelişmelere rağmen süreci kararlılıkla sürdürdüklerini ve enflasyon oranının, toplam 42,5 puanlık önemli bir gerileme gösterdiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, enflasyon beklentileri ve ana eğilim göstergelerindeki iyileşmeyle, eylül ayı ve yılın geri kalanında da dezenflasyon sürecinin kesintisiz bir şekilde devam etmesini beklediklerini söyledi.

“Dünya genelinde enflasyonla mücadele politikalarının devamı ve parasal gevşeme döngüsünün ötelenmesiyle görece sıkı seyreden finansal koşullar, zayıf seyreden dış talep ve artan jeopolitik gerilimler gibi pek çok olumsuz gelişmeye rağmen Türkiye ekonomisi dayanıklı ve dengeli görünümünü korumaktadır” diyen Yılmaz, ekonominin, 2024 yılı genelinde dezenflasyon sürecine uyumlu şekilde ılımlı seviyelerde ve dengeli şekilde yüzde 3,3 oranında büyüme kaydettiğini ve 15

ması ardından mahallede yaptıkları yürüyüş ardından bir açıklama yaptı. ODTÜ’lü öğrenciler verilen kararı tanımadıklarını söylerken, karara karşı direnişi yükselteceklerini belirtti.

Açıklamada şöyle denildi: “19 Mart günü Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması ve akabinde tutuklanmasının ardından ülkeyi tek kutuplu hale getirme, muhalefetten arındırma operasyonu bugün CHP İstanbul İl Başkanlığının ablukaya alınması ile elimizdeki son vatandaşlık hakkı gasp edilmiştir. CHP İstanbul İl Başkanlığına atanan kayyum hukuksuzdur. Seçilmişlerin yerini atanmışlar alamaz. Bu hukuksuz kararı katıyen tanımıyoruz. Bu işgal operasyonuna karşı ses çıkartıyoruz, bu işgali tanımıyoruz. Mahalle mahalle direnişimizi yükseltiyoruz. Mademki haksızlık var, mademki hukuksuzluk var buna karşı direnenler de var. Şimdi biz, burada tekrar ilan ediyoruz: Direne direne kazanacağız.”



“CHP yönetimi ve Özel’de ciddi bir siyasi navigasyon problemi var”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik ifadelerine tepki göstererek, “CHP yönetiminde ve Sayın Özgür Özel’de çok ciddi bir siyasi navigasyon problemi vardır, çok ciddi siyasi pusula meselesi vardır. Yani navigasyona herhangi bir şey yüklediğinde CHP’ye söylemesi gereken sözü AK Parti’ye söylüyor. Aynaya bakarak yüzleşmesi gereken meselelerde Sayın Cumhurbaşkanımıza karşı haksız ifadeler kullanıyorlar” dedi.

Kocaeli’de AK Parti’nin Türkiye Yüzyılı buluşmaları kapsamında kente gelen Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin il başkanlığında açıklamalarda bulundu. 6 Şubat 2023 depremine değinen Çelik, “Depremle ilgili olarak önümüze gelen tablo; ülkemizdeki depremin sarstığı ve yerle bir ettiği alan neredeyse bir ülke büyüklüğünde bir alandı. Bu, 100 yılın depremi olarak sadece bunu biz söylemiyoruz; dünyada bu şekilde değerlendirilen birçok niteliği olan bir durum. Burada ‘Hiçbir hükümet bunun altından kalkamaz, dünyada bu sürede herhangi bir şekilde konutların teslimi mümkün değil’ denirken Türkiye büyük bir başarıya imza atarak bunu gerçekleştirdi, gerçekleştirecek. Türkiye bir kere daha bütün dünyaya, hangi yarayı alırsa alsın, hangi bedeli öderse ödesin, ayağa kalkabileceğini göstermiştir. Bütün vatandaşlarımıza arz etmek isterim ki bu, Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından aylık ya da yıllık bir takiple değil, saatlik bir takiple neticelendirilmiş bir konu. Cumhurbaşkanımızın, partimizin gündeminden bir an bile çıkmamıştır” ifadelerini kullandı.

Terörün Türkiye’nin gündeminden çıkması için Cumhur İttifakı’nın güçlü bir irade ortaya koyduğunu ifade eden Çelik, kadroların sahada vatandaşlarla işi-şare halinde çalıştığını söyledi. Sahada insanların sorunlarına ve kaygılarına cevap verdiklerini anlatan Çelik, “Türkiye’den terör gündeminin çıkması aynı zamanda yakın bölgemiz için de bir ilham kaynağı olacaktır ve Terörsüz Türkiye süreci, terörsüz bölge sürecinin de referansı haline gelecektir. Devletler ‘hard power’ dediğimiz sert güçlerini kullanırken terörle mücadele konusunda yumuşak güçlerini de kullanırlar. İşte, terör örgütü mensuplarının teslim olması ve silah bırakması, feshedilmesiyle ilgili geçmi-şten itibaren yapılan hukuki düzenlemeler, çeşitli çalışmalar söz konusudur. Bu çerçevede etrafımızdaki gelişmelere, dünyadaki gelişmelere bakıldığında esasında terörsüz Türkiye süreci hem Türkiye için son derece zamanlaması, mekanı ve referansları doğru stratejik bir adımdır hem de bölgemizi, yakın bölgemizde birtakım emperyalist planlamalarla daha çok istikrarsızlaştırmak isteyenlerin, bölge insanının geleceğine ipotek koymak isteyenlerin bütün bu gelişmeler karşısında altında Terörsüz Türkiye’den terörsüz bölgeye oluşan referans büyük bir cevap vermektedir. Bu, bütün kötüci planlara karşı Türkiye’nin kendi iradesiyle ortaya koyduğu bir yaklaşımdır. Dün Sayın Cumhurbaşkanımız yine güçlü bir mesaj vererek şehit ailelerimizin ve gazilerimizin müsterih olması gerektiğini, onları incitecek hiçbir adım atmayacağımızı söyledi ki bize her toplantıda talimatları budur. Öteden beri de söyledik; devletin niteliği konusunda ve milletin değerleri konusunda herhangi bir pazarlık söz konusu değildir. Aynı şekilde bütün bu süreçler tek devlet, tek millet, tek bayrak, tek vatan ilkesi çerçevesinde gerçekleşecektir” diye konuştu. (AA)

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Ankara Polis Moral Eğitim Merkezi Hizmet Binası Tadilatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1414404
1- İdarenin
1.1. Adı : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 Çankaya/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03124623805
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 02.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkanlığı Toplantı Salonu (O) Blok 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No: 11 Çankaya/ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara Polis Moral Eğitim Merkezi Hizmet Binası Tadilatı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2B+Z+Asma+5 Kat Betonarme Bina Tadilatı - İnşaat Alanı 13.850 m²

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dikmen/Çankaya/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayananak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan BIII işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2290504

“Peynirin tadı kaçtı, fiyat artışı sahtesini de artırdı”

Süt ürünlerindeki fiyat artışı yurttaşın sofrasına koyabildiği peynirin kalitesini de düşürdü. Ucuz ürüne artan talep, peynirde sahteciliği de artırdı. CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, gıda sahtekarlığı yapanlara ağır cezalar uygulanmasının tüketiciyi de işini dürüst yapan esnafı da korumak açısından gereklilik olduğunu vurguladı.

Makbule AKGÜL

Tarım ve gıdada maliyet artışlarının yol açtığı fahiş fiyat artışlarının en çok görüldüğü ürünlerden biri de peynir oldu. Fiyat artışları yurttaşın sofrasına koyabildiği peynirin kalitesini de düşürdü. Ucuz ürüne artan talep, bir sorunu daha beraberinde getirdi; peynirde sahtecilik arttı, taklit-tağ-ış üretim yapılan peynirler arttı.

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Kö-yişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, daralan gelir ile her ürüne erişemez hale gelen dar ve sabit gelirli vatandaşların gıda sahtekarlarına dolandırılmaya çalışıldığını söyledi. Bakanlığın yaptığı denetimlerde dahi çok farklı ürünlerde taklit ve tağ-ış ürünlerin saptandığını hatırlatan Gürer, taklit ve tağ-ış üretim yapanların yüzünden işini düzgün yapan esnafın da bu durumda zora düştüğüne dikkat çekti. Gürer, gıda sahtekarlığı yapanlara ağır cezalar uygulanmasının tüketiciyi de işini dürüst yapan esnafı da korumak açısından gereklilik olduğunu vurguladı.

Gübre, akaryakıt ve yem fiyatındaki fahiş artışlar, bir kilosu için yaklaşık 10 litre süt üretilen peynirin maliyetini de azami biçimde etkiledi. Peynir koyula-mayan kahvaltı sofraları arttı. Üreticiden maliyetine alınan ürünün 4-5 kat artarak tüketiciye ulaştığını belirten Ömer Fethi Gürer, işlenen üründe bu fiyatın daha da arttığını belirtti.

Emekli, dar ve sabit gelirlinin her ürüne erişmede zorlandığını ve bu nedenle düşük fiyatlı ürün arayışına girdiğini ifade eden Gürer, bu süreçte taklit ve tağ-ış yapanların türediğini ve piyasada sahte ürüne pazar yarattıklarını söyledi. Bir kahvaltı masası dahi peynir, zeytin, yumurta, ekmek ve çay ile kurulması lüks hale geldiğini belirten Gürer, “En azından va-tandaş sofrada ya da gittiği lokantada sahte ürün tüketmeyecek, denetim sağlansın” dedi.

“DENETİMLER YAYGINLAŞTIRILMALI”

Bakanlığın doğru bir uygulama ile taklit ve tağ-ış ürünleri kamuoyu ile paylaştığını belirten Gürer, taklit-tağ-ış ürünlere karşı mücadelenin, belediye za-bıtalarna doğrudan müdahale yetkisi verilerek daha da yaygınlaştırılması gerektiğini söyledi.

Sahteciliğin doğrudan halk sağlığını tehdit eder boyuta varabileceğini belirten Gürer, “Toplu gıda zehirlenmeleri de bu bağlamda önemlidir. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın açıkladığı veriler bile mesele-nin vahametini ortaya koyuyor. Ancak sorun yalnız-ca denetimle çözülemez; üreticiye destek verilmesi, tüketicinin ise sağlıklı ve uygun fiyatlı gıdaya eriş-i-minin sağlanması yolunun açılması da şarttır” dedi.

Peynirde sahtecilik; yağ oranını azaltıp yüksek gösterme, uygun olmayan içerikler ekleme gibi yol-

larla yapıldı, gıda kodeksine göre “peynir” olmayan ürünler, raflara “peynir” diye konuldu. Hatta kemik unu, bitkisel yağ ve nişasta gibi çeşitli katkı madde-leriyle süt katılmadan sahte peynirler yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından kamuoyu-na duyurulan listelerde, toplamda 248 süt ve süt ürü-nünde uygunsuzluk bulundu.

Gürer, sahteciliğin detaylarını şöyle paylaştı: 9 firmanın peynirlerinde natamisin tespit edildi. 71 üründe farklı maddeler eklenerek taklit ve tağ-ış yapıldığı belirlendi.

168 üründe ise temel özelliği etkileyen içerik ek-sikliği saptandı.

Gürer, “Farklı verilerde her yıl 350 bin ton taklit ve tağ-ış peynir satıldığı iddiaları yer alıyor. Bu tablo sorunun boyutunu gösteriyor. Ayrıca yasak olan ni-şasta kullanımını gizlemek için Bakanlığın ‘çeşnili peynir’ ifadesine sığınarak üretim yapıldığı yönün-deki iddialar da dikkatle incelenmelidir” dedi.

Vatandaşın gıda fiyatlarında artış baskısı altında ezildiğini vurgulayan Ömer Fethi Gürer, peynirdeki fiyat artışına dair şu verileri paylaştı:

Eylül 2024’te 339 TL olan inek peyniri bugün 579 TL’ye yükseldi.

345 TL olan İzmir tulumu 475 TL’ye çıktı.

385 TL olan eski kaşar 450 TL’ye,

199 TL olan kaşar peyniri ise 399 TL’ye çıktı.



“Kadın ve iş cinayetleri önlenemiyor”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, kadın cinayetleri ve iş cinayetlerinin önleneme-diğini belirterek, daha etkili düzenlemeler ve yatırımların hayata geçirilmesi gerektiğini söy-le-di. Gürer, siyasi iktidarın sorunları oluşmadan önlemek yerine, ortaya çıktıktan sonra çözmeye çalıştığını ve bu yaklaşımın yetersiz kaldığını ifade etti.

Kadına yönelik şiddetin ve cinayetlerin kabul edilemez olduğunu vurgulayan Gürer, “Her gün neredeyse bir kadın cinayeti haberi medyada yer alıyor. Kadına şiddet ve cinayet hiçbir nedenle meşrulaştırılmaz” dedi.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu’nun verilerini aktaran Gürer, sadece Ağustos ayında 36 kadının hayatını kaybettiğini, bunlardan 27’si-nin cinayet, 9’unun ise şüpheli ölüm olarak kay-dedildiğini söyledi. 2025’in ilk 8 ayında ise 263 kadının öldüğünü belirten Gürer, “Bu durum, herkesin üzerinde düşünmesi, ülkeyi yönetenle-

rin ise acilen çözüm üretmesi gereken bir sonuç-tur” diye konuştu.

Türkiye’nin iş cinayetlerinde Avrupa’da ilk sıralarda yer aldığı dikkat çeken Gürer, özel-likle çırak ve stajyer çocukların da yaşamını yitirdiğini hatırlattı. 18 yaş altı çalışanların yalnızca kaza sigortasıyla güvencesiz bırakıldığını söyleyen Gürer, bunun büyük bir haksızlık oldu-ğunu belirtti.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi’nin verilerini paylaşan Gürer, 2025’in ilk 8 ayında en az 1201 işçinin iş cinayetlerinde yaşamını yitirdiğini, 2024’te bu sayının en az 1897 olduğunu ifade etti. Gürer, “2013-2025 yılları arasında en az 770 çocuk işçi hayatını kaybetti. Bu tablo, sorunların büyüklüğünü ortaya koyu-yor. Mevcut kanunların denetimi yapılmalı ve yeni önlemler alınmalıdır” dedi. Gürer, insan yaşamını ilgilendiren sorunlarda daha etkin bir yönetim anlayışına ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Artan eğitim masrafları Meclis gündemine taşındı

Makbule AKGÜL

CHP Adana Milletvekili ve TBMM KİT Kom-isyonu Üyesi Orhan Sümer, artan eğitim masraflarını Meclis gündemine taşıdı. Sü-mer, iktidarın politikaları nedeniyle eğitim harca-malarının aileler için büyük bir yük haline geldi-ğini söyledi.

Sümer, okula yeni başlayan bir çocuğun mas-raflarının kırtasiye, kıyafet, kitap, çanta ve diğer giderlerle birlikte bir buçuk asgari ücreti aştığını belirterek, “Asgari ücretle geçinmeye çalışan mil-yonlarca aile için bu durum çocuklarını eğitimden uzaklaştıran en büyük etkenlerden biridir” dedi.

Sümer, büyükşehirlerde yaşayan ailelerin masraflarının servis ücretleriyle daha da arttığını dile getirdi. Birden fazla çocuğu olan asgari üc-retli ailelerin bu giderlerin altından kalkamadığını belirten Sümer, “Çocuklarını güvenle okula gön-dermek isteyen aileler kara kara düşünmektedir” ifadelerini kullandı.

İktidarın ekonomi politikalarının eğitimi lüks haline getirdiğini söyleyen Sümer, “En temel hak olan eğitim, toplumun geniş kesimleri için ulaş-ılamaz hale dönüşmüştür. Çocuklarını okutamayan aileler derin bir umutsuzluğa sürüklenmektedir.

Eğitimden tasarruf olmaz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak her çocuğun eşit, ücretsiz ve nitelikli eğitim hakkını savunmaya devam edeceğiz” dedi.



Güvenlik güçlerine hizmet verecek “milli göz” göreve başladı

Yerli ve milli imkanlarla tasarlanıp üretilen, hareketli ve sabit platformlar üzerinde kullanılabilen elektro-optik keşif, gözetleme ve hedefleme sistemi AGGÖZ Gimbal 275, güvenlik güçlerinin envanterine girdi.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı koordinasyonunda, Türk savunma sanayisi bünyesinde güvenlik güçlerinin ihtiyaç duydu-ğu platform ve ekipmanların en yüksek yerlilikle temin edilmesine yönelik çabalar kapsamında geliştirilen çö-zümlerden biri daha göreve başladı.

Elektro-optik görüş ve sınır güvenliği, askeri araç elektroniği, döner kanatlı silahlı/silahsız dron sistem-leri, ekran sistem çözümlemeleri tasarlayıp üreten ASISGUARD, bu çabalar kapsamında envantere giren ürünlerine bir yenisini ekledi. Yerli ve milli olarak ta-sarlanan ve üretilen AGGÖZ Gimbal 275, sahada ger-çekleştirilen kapsamlı testleri başarıyla tamamlayarak resmen envantere girdi.

Uzun soluklu AR-GE çalışmalarının ürünü olan sistem, sahip olduğu gelişmiş elektro-optik yetenek-leriyle güvenlik güçlerinin operasyonel kabiliyetlerini artırıyor. Sahada “milli göz” olarak anılan AGGÖZ

Gimbal 275, hava, kara ve deniz platformlarının ortak gözü olarak görev yapacak ve Türkiye’nin savunma sanayisindeki bağımsızlık vizyonuna stratejik katkı sağlayacak.

Hareketli ve sabit platformlara entegre edilebilen gelişmiş elektro-optik keşif, gözetleme ve hedefleme sistemi AGGÖZ Gimbal 275, zorlu saha koşullarında yüksek performans sunmak üzere geliştirildi.

AGGÖZ, yüksek çözünürlüklü gündüz kamerası ile uzun menzilli keşif ve gözetleme, soğutmalı termal kamera ile gece ve olumsuz hava şartlarında kesintisiz görüntüleme yapabiliyor. Sistem, lazer mesafe ölçer ve otomatik hedef takip kabiliyetlerine sahip bulunuyor.

Gelişmiş görüntü sabitleme teknolojisi sayesinde titreşimden bağımsız net görüntü sağlayan AGGÖZ, düşük ağırlık ve yüksek dayanıklılık ile farklı plat-formlara kolayca entegre edilebiliyor.

“MUHAREBE ORTAMINDA GÖRMEK HAYATİ ÖNEMDE”

ASISGUARD Genel Müdürü Barış Düzgün, bu-güne kadar bir kısmı Türkiye’de ilk olan, milli ve yerli kritik çözümler geliştirip bunları güvenlik güçlerinin kullanımına sunduklarını, bazılarıyla da ihracat başa-rıları yakaladıklarını söyledi.

Muharebe sahasındaki güncel ihtiyaçları dikkate alarak sahip oldukları kabiliyetlerle yeni çözümler üze-rinde çalıştıklarını ifade eden Düzgün, şunları kaydetti:

KÖŞEĞEN

Kelime ATA



“Babalar gibi” satmanın pişmanlığı

AKP’nin ilk iktidar döneminde Maliye Bakanlığı yapan Kemal Unakıtan, özelleştirme karşıtı çevrelere yanıt verirken “Babalar gibi satardım” demişti.

Hatırlayalım o sözleri:

“Sümerbank tarihten silindi. Şeker fabrikaları, kâr edeni de zarar edeni de satacağız. Tekeli babalar gibi satardım. Muhalefet bizi Türkiye’yi satmakla suçluyor. Ülkenin işgal altına girdiğini vurguluyor. Gelsinler iş-gal etsinler. Ne banka bırakacağız ne fabrika ne işletme. Liman da bırakmayacağız, hepsini satacağız. Neymiş, yabancıya satmayalım, yerliye satalım. Kimmiş yer-li? Parayı veren düdüğü çalar. TÜPRAŞ’ı Ruslara satar mısın, diyorlar. Satardım arkadaş. Stratejik yer imiş. Ne stratejisi, önemli olan müşteri bulmak. Müşteri gece gel-sin, pijamaya çıkarım karşılarına. Seviyorum bu işleri arkadaş...”

Bu kahvehane ağzının bir Maliye Bakanı’na yakışıp yakışmadığı ayrı bir tartışma konusu... Bu üslubu maz-zur görelim; ama Cumhuriyet’in kuruluşundan itibaren çok zor koşullarda halkın aittığı ter, verdiği emekle var edilen bütün bir birikimi bir mirasyedi hovardalığı ile piyasaya sunan Unakıtan’ları asla ve asla affetmeyelim. Çünkü bugün içine girdikimiz ve daha uzun yıllar bo-yunca da devam edecek olan krizin nedeni, AKP iktida-rının 23 yılını anlatan bu bakış açısidir.

Zaten Erdoğan da devletin bir şirket olduğunu söy-lememiş miydi?

CHP’ye yönelik iktidar operasyonlarının silsile ha-linde devam ettiği şu siyasi hareketlilikte Kemal Unakıtan’ı hatırlamanın anlamı/anlamsızlığı sorgulanabilir. Ama var bir nedeni? O da DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın cezaevindeki gazeteci Fatih Altaylı’nın ‘Boş Koltuk’ programında özelleştirmelerle ilgili itirafları...

Babacan, özelleştiri veriyor ve şöyle diyor:

“Hiç yanlışlar yapmadık mı? Mesela özelleştirdikten sonra tekel olan kuruluşlar var. Mesela gaz dağıtım şir-ketleri, elektrik dağıtım şirketleri... O kuruluşların özel-leştirilmesi, geçmiş muhasebesi yapacak olursak, iyi ol-madı. Özelleştirdikten sonra maalesef tekel güçlerini iyi kullanmadılar. Doğru düzgün denetim yapmadı o şir-ketler üzerinde. Vatandaşlarımızın hizmet memnuniyeti sınırlı kaldı. Bunların olacağını baştan görseydik, belki o özelleştirmelerin hiç yapılmaması, devlette kalması daha iyi olacaktı diye düşünüyorum mesela.”

Özellikle Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birli-ği’nin; yani sosyalizmin çöküşünden sonra gemi aya-zı alan, en temel hakları bile piyasanın insafına terk eden yeni liberal anlayışın yarattığı korkunç düzenin itiraf-ıdır bu. Çünkü, liberal anlayış, yıllarca piyasanın doğal dengeye sahip olduğunu, görünmez bir elin piyasayı kendiliğinden düzenlediğini iddia etti. Oysa görünmez dedikleri el, tekellerin elinden baskısı değildi.

Türkiye’de, özelleştirmelere meşruiyet kazandır-mak için önce zarar eden işletmelerin satılarak devlette verimliliğin sağlanacağı, tüketiciye daha düşük fiyat daha kaliteli hizmetin sunulacağı gibi tamamen asılsız bir propaganda yürütüldü. Oysa, biliyoruz ki karlılığı yüksek kamu kuruluşları da elden çıkarıldı. Bugün Tür-kiye’nin en fazla vergi ödeyen, istihdam yaratan, ihra-cat yapan kurumlarının başında, ISO’nun ilk 500 firma listesinde, özel sektöre yok pahasına satılan Petkim’den TÜPRAŞ’a, şeker fabrikalarından demir çelik işletme-lerine kamu kuruluşları yerliyler. Eğitim ve sağlık sek-törünü piyasalaştırmanın acı sonuçları da ortada ve hiç anlatmaya gerek yok.

Babacan’ın sözüni ettiği elektrik ve doğalgaz işle-tmeleri ise piyasada tam anlamıyla tekel olmuş durumda. Faturayı oluşturan kalemler, görünmez kılınarak şirket-lerin yüksek kazançlar elde etmesine göz yumuluyor. Tüketiciler, faturaları ödemekte birkaç gün geç kalsalar hemen kesme işbarnameleri geliyor ve yüksek faiz iş-letiliyor.

Bugün, yaşam maliyetleri içerisinde elektrik ve do-ğalgaz giderleri, kiradan sonra en yüksek payı oluşturu-yor. Faturasını ödeyemediği için elektriği, doğalgazı, telefonu kesilen yüz binlerce abone var. Vatandaşın ce-binde para bırakmayan elektrik şirketleri, gerekli yatırımları yapmadığı için Foça’da elektrik tellerinden do-layı yangın çıktığını, İzmir Valisi’nin elektrik şirketini suçladığını, yine Isparta’da halkın kış ortasında 3-4 gün elektriksiz kalarak perperişan olduğunu hatırlatmak ge-rekir.

Sayın Babacan, “iyi olmadı” diyor ama halkın yaşa-dığı fecaati anlatmaya bu söz kifayetsiz kalır. Cumhuri-yet’in tüm birikimi babalar gibi satılırken bir ülke göz göre göre batırıldı ve milyonlarca insan açlık ve sefalet-in içine atıldı. Üstelik bu sefalet, kötü yaşam standartla-rı gelecek nesilleri daha beter vuracak.

“Bugünün muharebe ortamında gözetleme ve görmek hayatı önemde. Gerek taarruz faaliyetlerinin etkinli-ğini artırmak, gerekse olası tehditleri en uzak, erken ve doğru şekilde tespit edilebilmek için yüksek perfor-manslı elektro-optik keşif, gözetleme ve hedefleme sis-temlerine ihtiyaç bulunuyor. Biz de bu ihtiyaca cevap vermek için hava, kara ve deniz platformlarının ortak gözü olarak görev yapabilecek bir çözüm üzerinde dur-duk ve ortaya AGGÖZ Gimbal 275 çıktı. AGGÖZ’ü öncelikle kendi çalışmalarımızla olgunlaştırdık, son olarak güvenlik güçlerimizin saha testinin ardından envantere girdi. AGGÖZ, güvenlik güçlerimize sınır güvenliği, terörle mücadele ve keşif-gözetleme görev-lelerinde kritik avantajlar sunacak.” (AA)



Elektrik üretiminde ağustosta en fazla artış rüzgar ve güneşten sağlandı

Türkiye’de ağustosta elektrik üretimi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 artarken, üretimin yakla-şık yüzde 42’si yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlandı. Elektrik tüketimi de klima kullanımının etkisiyle yüzde 3 yükseldi. Türkiye Elektrik İletim AŞ verilerinden derlediği bilgiye göre, ağustosta elektrik üretimi geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,1 artışla 34 milyon 765 bin 986 megavatsaat olurken, tüketim yüzde 3 artışla 34 milyon 365 bin 931 megavatsaat olarak gerçekleşti.

Sıcak havalardan etkili olduğu söz konusu ayda, soğut-ma ihtiyacı kaynaklı klima kullanımı tüketim artışında en önemli faktör olarak öne çıktı.

ÜRETİM ARTIŞINDA RÜZGAR İLK, GÜNEŞ İKİNCİ SIRADA

Ağustosta, geçen yılın aynı ayına kıyasla kaynak ba-zında en fazla üretim artışı 1 milyon 298 bin 967 megavat-saatle rüzgar enerjisi santrallerinde görüldü. Rüzgarı, 994 bin 724 megavatsaatle güneş enerjisi santralleri, 119 bin 136 megavatsaatle doğal gaz santralleri takip etti.

Hidroelektrik santrallerin üretimleri ise bu dönem-de 846 bin 359 megavatsaat azaldı. Yenilenebilir enerji kaynaklarından rüzgar, güneş, hidroelektrik, jeotermal ve biyokütle santrallerinin üretimi toplam üretim yüzde 41,7’sini karşıladı. Geçen ayın yenilenebilir enerji üretimi geçen yılın ağustos ayına göre yüzde 10,8 artış gösterdi.

Kaynakların üretim sıralamasına bakıldığında ay gene-linde 8 milyon 532 bin 188 megavatsaat ile doğal gaz ilk sırada yer aldı. Bunu, 7 milyon 263 bin 242 megavatsaat ile ithal kömür, 4 milyon 552 bin 804 megavatsaat ile rüz-gar, 4 milyon 474 bin 554 megavatsaat ile hidroelektrik, 4 milyon 31 bin 42 megavatsaat ile güneş enerjisi santralleri takip etti. Kalan üretim ise diğer kaynaklardan sağlandı.

Hidroelektrik santrallerindeki üretim düşüşü, güneş ve rüzgarın artan payıyla telafi edildi.

Öte yandan, Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ verile-rine göre, ağustosta şebekeye verilen gaz miktarı, geçen yılın aynı ayına göre yaklaşık yüzde 5,8 artarak 4,3 milyar metreküpe yükselirken, elektrik üretim tarafında geçen yılın aynı ayına göre ciddi bir artış görülmüdü. (AA)

“Sürekli özür dilemek özgüven için iyi bir şey değil”

Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “sürekli ve yersiz özür dileme davranışının genellikle düşük benlik saygısı, sosyal kaygı ve çocuklukta deneyimlenen eleştirel ebeveyn tutumlarıyla ilişkili olduğunu belirterek, “Bu durum, arkadaşlık ve romantik ilişkilerde karşı tarafın üstün konumda hissetmesine ve ilişki dinamiğinin dengesizleşmesine yol açabilir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sürekli özür dileme davranışının bazı psikolojik temelleri olabileceğini belirten uzmanlar, bu durumun çoğu zaman nezaketin ötesine geçerek kişinin özgüvenini zedeleyebildiğini söyledi. Sürekli ve yersiz özür dileme davranışının genellikle düşük benlik saygısı, sosyal kaygı ve çocuklukta deneyimlenen eleştirel ebeveyn tutumlarıyla ilişkili olduğunu aktaran Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Sosyal ilişkilerde hem kişinin kendisi hem de çevresi için yorucu hale gelebilir. Arkadaşlık ve romantik ilişkilerde bu durum, karşı tarafın üstün konumda hissetmesine ve ilişki dinamiğinin dengesizleşmesine yol açabilir.” dedi. Kadınların erkeklerle göre daha fazla özür dilemesinin biyolojik değil, toplumsal cinsiyet rolleriyle ilgili olduğunu vurgulayan Aydın, öz farkındalık geliştirmenin, gereksiz özürlerin önüne geçmek için önemli bir adım olduğunu kaydetti.

Sürekli ve yerli yersiz özür dileme davranışının, genellikle düşük benlik saygısı, sosyal anksiyete bozukluğu, travma sonrası stres bozukluğu (TSSB) veya bağımlı kişilik özellikleriyle ilişkili olabileceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Özür dilemek burada sadece bir nezaket ifadesi değil, aynı zamanda kişinin onaylanma ve reddedilmekten kaçınma ihtiyacının bir yansımasıdır.” ifadesinde bulundu.

Sosyal fobisi olan bireylerin, aslında herhangi bir yanlış yapmasa bile ‘yanlış anlaşılma’ ihtimaline karşı sürekli özür dileyebileceklerini aktaran Aydın, “Sürekli özür dileme davranışının kökeninde çoğunlukla çocuklukta yaşanan ebeveyn tutumları ve aile dinamikleri bulunur. Aşırı eleştirel, otoriter veya cezalandırıcı ebeveyn tutumları, çocuğun ‘yanlış yaparsam sevgiyi kaybederim’ inancını geliştirmesine yol açabilir. Ayrıca travmatik deneyimler, özellikle de duygusal veya fiziksel istismar, çocuğun ilerleyen yaşlarda uyum stratejisi olarak sürekli özür dilemesini tetikleyebilir. Böyle bir

çocuk yetişkinlikte de karşındakinin öfkesini yatıştırmak için refleksif olarak özür dilemeye devam edebilir.” şeklinde konuştu.

Sürekli özür dilemenin, sosyal ilişkilerde hem kişinin kendisi hem de çevresi için yorucu hale gelebileceğini kaydeden Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Başlangıçta mütevazı ve düşünceli bir tavır olarak algılsa da, zamanla kişinin özgüvensiz, kararsız veya pasif biri olarak görülmesine neden olabilir.” diye konuştu.

Arkadaşlık ve romantik ilişkilerde bu durumun, karşı tarafın üstün konumda hissetmesine ve ilişki dinamiğinin dengesizleşmesine yol açabileceğine işaret eden Aydın, sürekli özür dileyen bir bireyin, partneriyle tartışmalarda haklı olsa bile geri adım atarak sağlıklı bir ilişki döngüsünü pekiştirebileceğini aktardı. Sürekli özür dileme eğilimine, genellikle aşırı kaygı, suçluluk duyguları, utangaçlık, onaylanma ihtiyacı ve kararsızlık gibi psikolojik belirtilerin eşlik ettiğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Klinik gözlemler, bu kişilerin sık sık ruminasyon (aşırı düşünme), kendi davranışlarını tekrar tekrar sorgulama ve başkalarının tepkilerine aşırı duyarlılık sergilediğini ortaya koyuyor.” diye konuştu.

Aydın, “Dolayısıyla özür dilemek tek başına bir belirti değil, daha geniş bir kaygı ve özgüven sorunlarının görüntüsü olabilir.” açıklamasını yaptı. Araştırmaların, kadınların erkeklerle kıyasla daha fazla özür dilediğini gösterdiğine değinen Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Bunun nedeni, kadınların yanlış davranışı daha kolay algılamaları ve sosyal ilişkilerde uyumu koruma eğilimlerinin daha yüksek olmasıdır.” ifadelerinde bulundu.

Ancak bu farkın biyolojik değil, daha çok toplumsal cinsiyet rolleriyle ilgili olduğunu vurgulayan Aydın, “Küçük yaşlardan itibaren kız çocuklarına daha fazla uyumlu, ‘iyi’ ve ‘kibar’ olma mesajı verilirken, erkek

çocukları daha fazla bağımsızlık ve otoriteye teşvik edilir.” dedi.

Sürekli özür dileme davranışını değiştirmek için öncelikle öz farkındalık geliştirmenin önemli olduğunu altını çizen Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, sözlerini şöyle tamamladı: “Kişi, hangi durumlarda gereksiz özür dilediğini fark ederek bir ‘özür günlüğü’ tutabilir. Bunun yerine teşekkür etmek; ‘geç kaldım, kusura bakma’ yerine ‘beklediğin için teşekkür ederim’ gibi alternatif ifadeler kullanmak, davranışın otomatikleşmesini kırmada etkili olur. Ayrıca bilişsel davranışçı terapi (BDT), kişinin düşünce kalıplarını sorgulamasına ve daha sağlıklı iletişim becerileri geliştirmesine yardımcı olur. Özellikle güvenli iletişim pratikleri sayesinde kişi, özür dilemeden de saygılı ve net biçimde kendini ifade etmeyi öğrenebilir.”



“İnme ve felçten dolayı her yıl 45 bin insan ölüyor”

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi, inme ve felç hastalığının Türkiye’de de en sık görülen nörolojik rahatsızlıklardan biri olduğunu belirterek, “Kalp hastalıklarından sonra ikinci ölüm nedeni olan bu hastalıklar, Türkiye’de her yıl yaklaşık 45 bin kişinin hayatını kaybetmesine yol açıyor” dedi.

OMÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi, inme ve beyin hastalıklarında dengesiz beslenmenin de ciddi sağlık problemleri oluşturabileceğini belirterek, “Bu kadar ölümcül ve engellilik yaratan bir hastalık aslında önlenabilir. Yaş veya genetik yatkınlık gibi önleyemediğimiz faktörler elbette var. Ancak kontrol altına alabileceğimiz risk faktörleri de mevcut. Bunların başında beslenme geliyor. Tuzlu ve yağlı gıdalardan uzak durmak, sebze ve meyve ağırlıklı Akdeniz tipi beslenmeyi tercih etmek özellikle 60 yaş ve sonrasında çok daha önemli hale geliyor. Düzenli egzersiz de kritik bir koruyucu unsur. Haftada iki-üç gün yürüyüş yapmak veya fiziksel aktivitede bulunmak inme riskini ciddi oranda azaltabiliyor. Bunun yanında sigara ve alkol gibi alışkanlıklardan uzak durmak gerekiyor” diye konuştu.

İnme ve felç hastalıklarında risk faktörlerinin mutlaka kontrol altına alınması gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Murat Terzi, “Beyin damar hastalıkları, dünyada olduğu gibi Türkiye’de de en sık görülen nörolojik rahatsızlıklardan biri. Bu hastalıklar önemli bir özürlülük ve ölüm nedeni olarak karşımıza çıkıyor. Genel olarak beyin damar hastalıklarını iki grupta değerlendiriyoruz; Beyin damar tıkanıklıkları ve beyin kanamaları. En sık rastladığımız durum ise beyin damar tıkanıklıkları. Bunlara halk arasında inme ya da felç diyoruz. Kalp hastalıklarından sonra ikinci ölüm nedeni olan bu hastalıklar, Türkiye’de her yıl yaklaşık 45 bin kişinin hayatını kaybetmesine yol açıyor. Kontrol altına alınabilen diğer risk faktörleri arasında yüksek tansiyon, yüksek kolesterol ve diyabet yer alıyor. Bunların tedavi edilmesi, inmeyi önlemede büyük rol oynuyor. Araştırmalar, özellikle belli bir yaş grubunda her 6 kişiden birinin inme geçirme riski taşıdığını gösteriyor. Bu nedenle risk faktörlerinin mutlaka kontrol altına alınması şart” ifadelerini kullandı. (AA)

Tekin: Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Mirasçısı olduğumuz medeniyet değerlerinden hareketle çevremize karşı sorumluluklarımızın gereğini yerine getirmek amacıyla müfredatımıza eklediğimiz ‘Yeşil Vatan’ bilinci, bu yaz yaşanan orman yangınlarıyla bir kez daha hayatı önemini göstermiştir. Bu yükümlülüğün tezahürü olarak bu yıl ilk dersimizi ‘Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz” dedi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Mirasçısı olduğumuz medeniyet değerlerinden hareketle çevremize karşı sorumluluklarımızın gereğini yerine getirmek amacıyla müfredatımıza eklediğimiz ‘Yeşil Vatan’ bilinci, bu yaz yaşanan orman yangınlarıyla bir kez daha hayatı önemini göstermiştir. Bu yükümlülüğün tezahürü olarak bu yıl ilk dersimizi ‘Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz” açıklamasında bulundu.

Bakan Tekin, ABD merkezli X şirketinin sosyal medya platformundaki hesabından yaptığı paylaşımında, gerçek bilgi ve erdemin, insanlara, canlılara, çevreye ve inançlara saygı gösteren, bilgiyi beceriye dönüştüren, ahlakla ve merhametle taçlanan bir anlayış olduğunu belirtti.

Ailesine, çevresine ve ülkesine karşı ödevlerini bilen bir neslin, yarının Türkiye’sine armağan edilecek en değerli hazine olduğunu vurgulayan Tekin, yeni eğitim öğretim yılında yaklaşık 18 milyon öğrencinin dersbaşı yaptığını bildirdi. Bakan Tekin, şunları kaydetti: “Mirasçısı olduğumuz medeniyet değerlerinden hareketle çevremize karşı sorumluluklarımızın gereğini yerine getirmek amacıyla müfredatımıza eklediğimiz ‘Yeşil Vatan’ bilinci, bu yaz yaşanan orman yangınlarıyla bir kez daha hayatı önemini göstermiştir. Bu yükümlülüğün tezahürü olarak bu yıl ilk dersimizi ‘Her Çocuk Bir Fidan, İlk Ders Yeşil Vatan’ temasıyla işleyeceğiz.”

Bu yıl 18 milyon öğrencimizle dersbaşı yapıyoruz. 185 milyondan fazla ücretsiz ders kitabımız, 742 binden fazla dersliğimiz, 1,2 milyon öğretmenimiz ve eğitim çalışanımız, 70 bini yeni olmak üzere toplam 123 bin temizlik personelimiz yeni dönem için hazır.”

“Öğretmen ve ebeveyn desteği, çocukların okula uyumunu hızlandırıyor”

Uzun bir yaz tatilinin ardından okula dönüşün birçok çocuk için zorluk yaratabileceğini belirten Uzman Klinik Psikolog Müge Olgun, “Okul, düzenli ve disiplinli bir hayat temposuna geri dönmek anlamına gelir. Özellikle oyun ve eğlenceye düşkün çocuklar daha fazla zorlanabilir. Anasınıfı ve 1’inci sınıf öğrencileri, ebeveynlerinden ayrılacakları için kaygı yaşayabilir. Bu süreçte öğretmen ve ebeveyn iş birliği önemlidir” dedi.

Uzun bir yaz tatilinin ardından okula dönüşün birçok çocuk için zorluk yaratabileceğini dile getiren Klnk. Psk. Olgun, “Okul, düzenli ve disiplinli bir hayat temposuna geri dönmek anlamına gelir. Özellikle oyun ve eğlenceye düşkün çocuklar daha fazla zorlanabilir. Anasınıfı ve 1’inci sınıf öğrencileri, ebeveynlerinden ayrılacakları için kaygı yaşayabilir. Bu süreçte öğretmen ve

ebeveyn iş birliği önemlidir” diye konuştu.

Şehir ya da okul değişikliği yaşayan çocuklarda da uyum sorunları görülebileceğine dikkat çeken Klnk. Psk. Olgun, “Yaşlıları birbirini tanımış ve sosyal gruplar oluşturmuşken yeni bir çocuğun gruba katılması zor olabilir. Ancak aile ve öğretmen desteğiyle bu süreç daha kolay aşılabılır” ifadelerini kullandı.

Okula ilk kez başlayacak çocuklarda ‘terk edilme’ ve ‘arkadaş bulamama’ korkularının önüne geçmek için Klnk. Psk. Olgun, “Ev ortamından ayrılmayı yeni bir düzenle tanışmak, onlar için büyük bir değişimdir. Ne yaşayacaklarını bilmedikleri için yoğun kaygı hissedebilirler. Mutluz yüz ifadesi, öfkeli tutumlar, sebepsiz bedensel sıkayetler ve okula gitmek istememe gibi belirtiler uyum sorununun işareti olabilir. Bu durumda nedenleri araştırmak gerekir” dedi. (DHA)

Bu yüzyılın görmezden gelinen salgını: Dijital demans

Elektronik cihazlara bağımlılığın özellikle çocuklarda dikkat dağınıklığı, hafıza sorunları ve bilişsel gerilemeye yol açtığını aktaran Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, “Değişen dünyada uzaktan eğitim ve online iş imkanları, ayrıca son zamanlarda yapay zekanın baş döndürücü hızla artması teknolojiye olan bağımlılığımızı artırıyor ve dijital demans salgınının etkilerini hızlandırıyor.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, dijital demansın çocuklar ve yetişkinler üzerindeki olumsuz etkilerinden ve beyni sağlıklı tutmak için alternatif etkinliklerin önemini anlattı. Çocuklara teknolojiyi akıllıca kullanmayı öğretmenin kaçınılmaz bir gereklilik olduğuna dikkat çeken Şalçini, çocukların ebeveynlerinin aynası olduğunu ve değişimin bizimle başlayacağını vurguladı. Dijital demansın, 2012 yılında Alman sinirbilimci Manfred Spitzer tarafından bilişsel yeteneklerin bozulmasına neden olan dijital teknolojinin aşırı kullanımını tanımlamak için türetilen bir terim olduğunu hatırlatan Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, “Dijital demans, bireyler elektronik cihazlarında aşırı miktarda zaman geçirdiklerinde gelişir.” diye konuştu. Spitzer’e göre insanları teknolojik cihazlar sayesinde, telefon numaraları, şifreler ve diğer bilgileri cihazlara depolayarak zihinsel aktivitelerini makinelerle yaptırıldıkları dile getiren Şalçini, şunları söyledi: “Bunun sonucunda gençler ve özellikle ergenlerin bilişsel yeteneklerinde bir düşüş görülüyor. Dijital çağda büyüyen çocukların bilişsel sorunlar ve dikkat sorunları geliştirdiği, ayrıca hafıza, organizasyon, muhakeme, problem çözme ve yüz yüze sosyal iletişimdeki sorunlar yaşadıkları görülüyor.”

COVID-19 salgınının bizi eve hapsederek teknolojiye karşı bağımlıyı artırdığına dikkat çeken Dr. Celal Şalçini, “Değişen dünyada uzaktan eğitim ve online iş imkanları, ayrıca son zamanlarda yapay zekanın baş döndürücü hızla artması teknolojiye olan bağımlılığımızı artırıyor ve dijital demans salgınının etkilerini hızlandırıyor.” diye konuştu.

Dijital demansın, bu yüzyılın görmezden gelinen bir salgını olduğunu ve bunun da gelecek nesilleri etkileyeceğini

vurgulayan Şalçini, şunları söyledi: “Bugün hepimiz, temel günlük görevleri bile tamamlayamayacak kadar dikkatimizin dağıldığı dijital bunama durumundayız. Başta Alzheimer hastalığı olmak üzere bunama yelpazesindeki hastalıklar yaşla birlikte artarken, dijital demans gelişen beyinleri olan çocukları bile etkileyebiliyor. Elektronik cihazların genç yaşta aşırı kullanımı, doktorlar ve psikologlar için artan bir endişe kaynağı. Sosyal izolasyon, hareket eksikliği, öfke, kısa süreli hafıza kaybı, gelişimsel gecikmeler dijital demansın belirtilerinden bazıları. Günümüzde sınıflarda bile kaçınılmaz olarak teknoloji kullanımı giderek fazlalaşmış durumda. Fakat gelecek nesillere teknolojiyi akıllıca kullanmayı öğretmek gerekiyor.”

“Çalışmalar, basılı materyalleri okumamın okuduğunu anlamayı artırdığını gösteriyor” diyen Dr. Celal Şalçini, “Bu sebeple okumak için tablet ve akıllı telefon yerine dergi, çizgi roman, gazete gibi basılı medyayı daha fazla kullanması teşvik edilmeli.” dedi.

Beyni aktif ve sağlıklı tutmak için oyun oynama ve egzersiz yapmanın son derece önemli olduğunu bildirdiğini hatırlayan Şalçini, “Açık hava sporları oynamak gerçek zamanlı problem çözme teşvik eder. Çocukların teknolojik cihazlarda sadece dikkat artırıcı ve reaksiyon zamanı temelli oyunlara yerine en azından düşünmeye ve problem çözme izin veren satranç, scrabble, yapboz gibi oyunları oynamaları teşvik edilmeli. Ayrıca çocuklar ebeveynlerinin aynasıdır, gördüğünü uygular, duyduğunu değil. Değişim bizimle başlar.” değerlendirmelerinde bulundu.



ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Albayrak Eczanesi	Yenimahalle	03122550300	Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159
Alkan Eczanesi	Sincan	03122683060	Gül Eczanesi	Çubuk	03128374777
Alp Eczanesi	Kızılcahamam	03127366470	Gülay Eczanesi	Etimesgut	05324136671
Angora Çarşı Eczanesi	Etimesgut	03129998874	Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679
Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Hayat Eczanesi	Etimesgut	03122602853
Arslan Eczanesi	Keçiören	03123239333	İlgın Eczanesi	Haymana	03126581189
Bengü Eczanesi	Etimesgut	03129999855	Kırmızı Eczanesi	Çankaya	03124959030
Bizim Ilgaz Eczanesi	Altındağ	03123172652	Kübra Akcan Eczanesi	Çankaya	03125438575
Büşra Yalçın Eczanesi	Bala	03128190908	Kürşat Eczanesi	Mamak	03123751111
Cadde Cayıyolu Eczanesi	Çankaya	03122404420	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Çağrı Eczanesi	Sincan	03125046666	Merve Eczanesi	Polatlı	03126213040
Cüceloğlu Eczanesi	Çankaya	03124361620	Nesrin Polat Eczanesi	Sincan	03125043440
Dilek Sıhhiye Eczanesi	Çankaya	03124331728	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Diriliş Eczanesi	Gölbasi	03124850016	Öz Çınar Eczanesi	Çankaya	03124801205
Doğa Güneş Eczanesi	Pursaklar	03123282808	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Dolunay Eczanesi	Yenimahalle	03123347400	Şirin Eczanesi	Kahramankazan	03128143790
Enise Eczanesi	Yenimahalle	03123312023	Sönmez Eczanesi	Elmadag	03128633223
Erdil Eczanesi	Çankaya	03122843710	Tuğçe Eczanesi	Etimesgut	05453223772
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Fakülte Eczanesi	Mamak	03123620427	Urdoğan Eczanesi	Sincan	03122675117
Fetih Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126863636	Vereseli Temelli Eczanesi	Sincan	03126451163
Fora Eczanesi	Yenimahalle	03123956240	Vereseli Yeni Eczanesi	Altındağ	05056756535
Gazi Eczanesi	Yenimahalle	03122234386	Yağcıoğlu Eczanesi	Altındağ	03123198421

Filenin sultanları, gümüş madalya kazandı

2025 FIVB Dünya Şampiyonası'nın finalinde İtalya'ya 3-2 yenilen

A Milli Kadın Voleybol Takımı, organizasyonda gümüş madalya kazandı.

Mücadeleye her iki takım da iyi başlarken, setin ilk bölümü 6-6 eşitlikle geçildi. Bu skorun ardından iki sayılık seri yakalayan İtalya, 8-6 öne geçti. Seriyeye aynı şekilde karşılık veren milliler, 8-8'de eşitliği sağladı. Setin ortalarında da eşitlik (15-15) bozulmazken, 20'li sayılara (20-19) ilk ulaşan takım Türkiye oldu. Egonu'nun servis turunda öne geçmeyi başaran İtalya, ilk seti 25-23 önde bitirdi ve 1-0 öne geçti. İkinci sete etkili başlayan milliler, setin başlarında 8 sayılık (10-2) fark yakaladı. Oyunun devamında toparlanan İtalya, farkı 5'e (11-6) indirdi. İyi defans yapmayı sürdüren ay-yıldızlılar, setin sonlarına doğru farkı iyice (18-8) açtı. Kalan bölümde de iyi oynayan Türkiye, ikinci seti 25-13 önde tamamladı ve 1-1 eşitliği sağladı.

Üçüncü setin başlarında iyi defans yapan İtalya, 4 sayılık (2-6) fark yakaladı. İtalya, setin ortalarında farkı korumaya (11-15) devam etti. Bu skorun ardından 3 sayılık seri yakalayan milliler, farkı 1 sayıya (14-15) indirdi. Setin sonlarına 21-21 eşitlikle girilirken, son ana kadar çekişmeli geçen seti İtalya 26-24 kazandı ve 2-1 öne geçti. Dördüncü sette Eda Erdem Dünder ve Melissa Vargas ile sayılar bularak başlayan milli takım, 3 sayılık (6-3) fark yakaladı. Etkili mücadelesiyle farkı iyice artıran (20-12) milliler, başından sonuna kadar iyi oynadığı dördüncü seti 25-19 önde bitirdi ve durumu 2-2 yaptı.

Karar setinin başlarında denge hakim olurken, bu dakikalar 4-4 eşitlikle geçildi. Bu skorun ardından Melissa Vargas ile sayılar bulan Türkiye, 2 sayı (6-4) öne geçti. Toparlanan İtalya, 10-8 öne geçtiği sette hata yapmadı ve seti 15-8, mücadeleyi de 3-2 kazandı.

Milli takım, bu sonuçla Dünya Şampiyonası tarihinde ilk kez gümüş madalya kazandı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve Türkiye'nin Bangkok Büyükelçisi Julide Kayhan da maç salondan izledi.

MELİSSA VARGAS, 33 SAYI BULDU

A Milli Kadın Voleybol Takımı'nda Melissa Vargas, 33 sayıyla maçın en skoreri oldu. Milli takımda Melissa Vargas'ı 19 sayıyla kaptan Eda Erdem Dünder ve 12 sayıyla Ebrar Karakut takip etti. 2025 FIVB Dünya Şampiyonası finalinde İtalya'yı 3-2 yenilerek ikinci olan A

Milli Kadın Voleybol Takımı, gümüş madalyasını aldı. Müsabakanın ardından düzenlenen törende millilere, madalyalarını Kömür Körel'i eski voleybolcu Kim Yeon-Koung verdi.

“RÜYA TAKIMI”DA İKİ MİLLİ OYUNCU YER ALDI

Yapılan oylamalarla FIVB Dünya Kadınlar Voleybol Şampiyonası'nın “Rüya Takımı”na iki milli voleybolcu girdi. “Rüya Takım”da en iyi orta oyuncular olarak Eda Erdem Dünder ve İtalyan Danesi, en iyi pasör çaprazı da Melissa Vargas yer aldı.

Şampiyonanın en değerli oyuncusu ve pasörü İtalyan Orro, en iyi smaçörler Brezilyalı Gabi ve Japon Ishikawa, en iyi libero ise İtalyan De Gennaro seçildi.



A Milli Futbol Takımı, İspanya karşısında ağır yenilgi yaşadı

A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E Grubu ikinci maçında Konya'da İspanya'ya 6-0 yenildi. MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadı'nda oynanan ve ilk yarısı konuk ekibin 3-0'lık üstünlüğüyle sona eren mücadelede İspanya'nın golleri Pedri (2), Merino (3) ve Ferran Torres'ten geldi.

Türkiye, gruptaki üçüncü maçını 11 Ekim'de deplasmanda Bulgaristan ile oynayacak. İspanya ise Gürcistan'ı konuk edecek.

ÜÇÜNCÜ SIRAYA GERİLEDİ

Gruptaki ikinci maçında ilk yenilgisini yaşayan Türkiye 3 puanla kılınırken, İspanya ise puanını 6'ya yükseltti. İspanya grupta liderliğini sürdürürken, milli takım ise aynı puana sahip olduğu Gürcistan'ın averajla gerisinde 3. sırada yer aldı. Grupta puanı olmayan Bulgaristan ise son sırada bulunuyor.

TARİHİNDEKİ EN AĞIR YENİLGİLERDEN BİRİ

A Milli Futbol Takımı, tarihindeki en ağır yenilgilerden birini İspanya karşısında yaşadı.

En farklı yenilgilerini 2 kez İngiltere, 1 kez de Polonya karşısında 8-0'lık skorlarla yaşayan Türkiye, 1928'te de Mısır'a 7-1 kaybetmişti. Milli takım, Macaristan, Çekoslovakya ve İtalya'ya da 6-0'lık sonuçlarla mağlup olmuştu. (AA)

Türkiye, sporda planlı ve kalıcı yatırımların meyvesini topluyor

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi (DMM), Türkiye'de son 23 yılda yapılan spor yatırımlarının meyvelerinin toplandığını bildirdi.

DMM'den yapılan açıklamada, devletin 2002'den bu yana genç nüfusun fiziksel, sosyal ve psikolojik gelişimini öncileyen çok yönlü spor politikalarını sistemli bir şekilde hayata geçirdiği belirtilerek, “Artık spor, yalnızca profesyonel müsabakaların alanı olmaktan çıkmış; mahalleden okula, kamudan özel sektöre kadar her alanda yaygınlaşmış bir yaşam biçimine dönüşmüştür. Bu dönüşümün en önemli göstergeleri ise tesisleşme, sporcu sayısındaki artış, kadın ve çocukların spora erişimindeki iyileşmeler ve uluslararası başarılar olarak öne çıkmaktadır.” denildi.

Tesisleşme ve spor altyapısında devrim yaşandığı belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: “2002 yılında Türkiye genelinde yalnızca bin 575 spor tesisi bulunurken, bu sayı 2025 itibarıyla 4 bin 537'ye yükselmiştir. Ayrıca belediye, kamu kurumları ve üniversiteler dahil toplamda 7 bin 471 yeni spor tesisi kazandırılmış; 2 bin 320 tesisin bakım-onarım çalışmaları gerçekleştirilmiş, 595 olan futbol sahası sayısı bin 365'e, 46 olan havuz sayısı 716'ya, 12 olan atletizm pisti 68'e çıkmıştır. Spor salonu sayısı 372'den 904'e, gençlik merkezi sayısı ise 9'dan 560'a yükselerek tesisleşmede adeta bir devrim gerçekleştirilmiştir.”

“Yüzme Bilmeyen Kalmasın”, “Okulda Spor”, “10 Bin Pota”, “Herkes İçin Spor” gibi projelerle tüm topluma ulaşıldığı aktarılan açıklamada, “2002'de 302 bin olan proje katılımcı sayısı 2025'te 3 milyonu aşmıştır. Spor artık sadece şehir merkezlerinin değil, taşranın da gündelik yaşamının bir parçası haline gelmiştir.” ifadelerine yer verildi.

“TOPLAM SPORCU SAYISI (FUTBOL HARİC) 278 BİN 47'DEN, 17,6 MİLYONA ULAŞTI”

Açıklamada, çocuklar ve kız sporcular açısından önemli bir ivmenin yakalandığı vurgulayarak, şöyle denildi: “2002 yılında toplam sporcu sayısı (futbol hariç) yalnızca 278 bin 47 iken, bu rakam 2025 itibarıyla 17,6 milyona ulaşmıştır. Faal lisans sayısı 205 bin 955'ten 7,1 milyona, faal sporcu sayısı ise 18 bin 674'ten 4,5 milyona yükselmiştir. Bu ar-

tıştaki okul sporları kilit rol oynamıştır. Sadece 2024-2025 sezonunda 1,1 milyon öğrenci okul sporlarında aktif olarak yer almış; oyuncu sayısı ise 1,95 milyonu geçmiştir.”

Genç kızların spora katılım oranının son 10 yılda üç kattan fazla arttığı belirtilen açıklamada, “Özellikle okçuluk, yüzme, voleybol ve basketbol gibi branşlarda ciddi ivme kazanılmıştır. “Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı” kapsamında bugüne kadar toplam 9,1 milyon öğrenci taranmış; bunların 147 bini spor branşlarına yönlendirilmiştir. Bu sayının yaklaşık 16 bini engelli öğrencilerdir. Tarama sadece sağlık değil, spora yatkınlık ve potansiyel sporcu tespiti anlamında da kurumsal bir dönüşüme öncülük etmiştir.” şeklinde bilgi verildi.

“ULUSLARARASI BAŞARILAR TESADÜF DEĞİL, STRATEJİNİN ÜRÜNÜ”

Türkiye'nin olimpiik ve paralimpik branşlarda tarihinin en yüksek madalya sayılarına son yıllarda ulaştığı kaydedilerek, “Tokyo 2020 Olimpiyatları”ndan bu yana alınan toplam madalya sayısı dikkat çekicidir. 2021'de 4 bin 418 madalya, 2022'de 6 bin 492 madalya, 2023'te 8 bin 450 madalya ve 2024'te ise 9 bin 747 madalya kazanılmıştır.” denildi.

“Özellikle okçulukta Mete Gazoz'un tarihi olimpiyat şampiyonluğu, kadın voleybol milli takımımızın Avrupa şampiyonluğu, güreş ve halterde kazanılan dünya dereceleri, bu başarı grafiği sadece üst düzey sporcuların değil, aynı zamanda altyapının, yetenek taramasının ve merkezli destek sistemlerinin çalıştığını göstermektedir.” ifadelerinin yer aldığı açıklamaya şöyle devam edildi: “2002'de yalnızca 302 olan yıllık uluslararası madalya sayısının bugün en binlere çıkması, ülkemizin artık dünya sahnesinde kalıcı bir aktör haline geldiğinin açık göstergesidir. Basketbol ve voleybol branşlarında kadın ve erkek milli takımlarımızın dünya sıralamalarındaki yeri yükselmiş; bireysel sporlarda da genç sporcuların Avrupa çapında ilk üçe girdiği başarılar düzenli hale gelmiştir.” (AA)

BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



Gururla üzüntü birlikte tattık

Eylül'ün ilk haftasının son gününe kadar, voleybol, basketbol ve futbolda A milli takımlarımızın Avrupa ve dünya şampiyonalarında aldıkları başarılı sonuçlar, nasıl da bizleri tatlı hayallere doğru sürükliyordu...

Amma o lanet “Kara Pazar” gününde hayallerimiz, güvendiğimiz iki yerden resmen vurgun yedi.

İlkinde, bizi “top noktasına” ulaştırmaya alıstırmış sultanlarımızın aldığı sonuç doğru bize çifte duygu yaşattı. İlk kez dünya şampiyonasında zirveye çok yaklaştık ama altın madalyayı İtalyan bloğunun arasından çekip çıkaramadık. Yani gururla üzüntüyü birlikte tattık.

Zirveye yerleşmemize set çeken rakibin müthiş bir çıkışı vardı. Tam 35 maç yenilmemiş dünyanın en formda takımı İtalya ile oynadık ama Sultanlarımız ummadıkları bir oyunla direndi. İkinci seti şov yaparak 25/13 alıp, eşitliği sağladık. 4.seti de 25/19 aralık altın madalya mücadelesini karar setine taşımayı başardık. Ama burada 8'e takılı kaldık. Bundan sonra İtalyanlar altın madalyayı adeta bloklarının arasına saklayarak bizden kaçırması başardılar.

Santarelli'yi çok seviyoruz ama bazı hatalarını da göz ardı edemeyiz. VNL'de yeni sultanlarımıza yer vererek adaptasyon sürecini hızlandırdı ve onlardan sıvırlenleri Dünya şampiyonası kadrosuna aralık onurlandırdı. Oyunlarıyla göz dolduran Yaprak ve Der-ya'yı aksadığımız anlarda ise kullanmayı ihmal etti.

Biz ülke olarak Sultanlarımızla elbette aldıkları gümüş madalyadan dolayı gurur duyduk hatta resmi sonucu pas geçerek, onları gönüllerin şampiyonu olarak bağrımıza bastık.

Ayrıca 151 sayıyla şampiyonanın en skoreri olan pasör çaprazımız Vargas ile birlikte takımımızın saha içi ve dışındaki lideri olan kaptanımız Eda Erdem'in en iyi orta oyuncu olarak “rüya” takımına seçilmeleri de gururumuzu okşadığı gibi vurgun yiyen hayallerimizin acısını nispeten azalttı.

Bir de kaptanımızın, “Buralarda kaybetmeden kazanmayı öğrenemiyorsunuz” sözünü de kulağıma küpe yapmayı unutmayalım.

BİZİM ÇOCUKLARDAN HEZİMET

Asıl hayal kırıklığımız doğrusu bizi oldukça utandıran “Bizim çocukların” İspanya karşısında uğradıkları hezimet.

2002 yılında kazandığımız 3'üncülüktan sonra dünya arenasında boy gösteremediğimiz için duyduğumuz mahcubiyeti seçeceğinden 2026 elemelerinin ilk maçında Gürcistan karşısında sergiledikleri futbolla emin olduğumuz A Futbol Milli takımımızın, 38 yıl sonra (1987 İngiltere 8-0) en farklı mağlubiyeti bize tattırması hayallerimizde dip yaptırarak bizi gerçeklerle buluşturdu.

Maçın en dikkat çeken oyuncumuzun, 6 gol yemesine karşın 6 kurtarıcı yapan kalecimiz Uğurcan Çakır'ın olması, diğer futbolcularımızın durumunu apaçık bir şekilde gözler önüne serdi.

Düşünün en iyi olduğumuz ve gol bulduğumuz duran top organizasyonların biri olan köşe vuruşlarında, İspanya karşısında tam 8 fırsat yakaladık ama her korner dönüşünde eksik yakalanarak gol pozisyonu vermemiz akıl alacak cinsten değildi. Maalesef savuma yapmayı unuttuğumuz, maç boyunca da Montella da savunma düşüncesini sanki beyninden silmişti. Yoksa ancak skor 6-0 olduktan sonra oyuncu değiştirmeye kalkmazdı.

Son Avrupa şampiyonu takıma karşı (maç boyunca yaptığımız faul sadece 6, gördüğümüz sarı kart sayısı ise 0) bu kadar temassız oynarsanız, onları rahatsız bile etmezseniz, bu kadar paslaşmalarına olanak tanırsanız skor da böyle vahim olur.

Bu sonuç bizim vereceğimiz ikincilik mücadelesinde play-off'a kalmamız ve ilk torbada yer alabilmemiz için yapacağımız 2 Bulgaristan ve Gürcistan maçlarında mutlaka 9 puan alarak grubu 12 puanla tamamlamamız gerekecek.

Ekim ayı, bu nedenle bizim için çok önem kazandı... Bu ayda oynayacağımız maçlar için öncelikle gerekli dersleri çıkardıktan sonra futbolcularımıza İspanya hezimetini mutlaka unutturmamız şart.

Down sendromlu masa tenişiç Göktuğ Onur, milli takıma girmek için raket sallıyor

Adana'da gittiği rehabilitasyon merkezinde yeteneğinin keşfedilmesiyle masa tenisine yönlendirilen down sendromlu Göktuğ Onur, milli takım hedefiyle antrenmanlarını sürdürüyor. Merkez Çukurova İlçesi Güzyalyalı Mahallesi'nde yaşayan Onur ailesinin üç çocuğundan en büyüğü olan Göktuğ Onur, down sendromlu olarak dünyaya geldi.

Ailesinin eğitiminden sağlığına her şeyiyle yakından ilgilendiği Göktuğ'un gittiği özel rehabilitasyon merkezinde masa tenisine yetenekli olduğu fark edildi. Göktuğ, ailesinin de yönlendirmesiyle iki yıl önce bu sporla ilgilenmeye başlayarak çalışmalarını sürdürdü. Recep Birsın Özzen Ortaokulunda eğitim gören Göktuğ, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖSSFED) tarafından Adana'da 14 Temmuz'da gerçekleştirilen masa tenisi turnuvasında Türkiye ikincisi oldu.

Bu süreçte yine Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları Daire Başkanlığı ile TÖSSFED tarafından organize edilen okul sporları müsabakalarına katılan Göktuğ, buralarda da çeşitli dereceler elde etti. (AA)

Yapay zeka spor branşlarındaki etkisini arttırıyor

Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Yıldız, “Yapay zekayla artık bir antrenör sporcusuna her yerde performans testi yapabiliyor. Bugün futbolda bir yapay zeka uygulaması olan video yardımcı hakem (VAR) sistemi hakem kararlarına yön veren en önemli unsurlardan biri” dedi.

Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Yıldız, yapay zekanın spor alanında birçok branşta her geçen gün etkisini arttırdığını söyledi.

Doç. Dr. Mehmet Yıldız, yapay zeka ve spor ilişkisine dair değerlendirmelerde bulundu. Yıldız, yapay zeka uygulamalarının, Türkiye'de sakatlıkların rehabilitasyonundan, antrenman programlarının hazırlanmasına kadar artık birçok alanda etkisini gösterdiğini belirtti.

Türk girişimciler tarafından ülkemizde yapılmış çok sayıda yapay zeka uygulamasının olduğunu aktaran Yıldız, “Hentbol, basketbol, yüzme, tekvando gibi branşlarımızda da özellikle performans takibi sürecinde kullandığımız pek çok yapay zeka uygulaması mevcut. Türk markası olan bu uygulamalar dünyadaki örnekleriyle yarışabilecek kalite ve güvenlikte ve şu an sahada hizmet etmekte” dedi.

Yıldız, Türkiye'de bu alanda çalışan kişilerin destek-

lendiğinde çok kıymetli projeler ortaya koyduklarına dikkati çekerek şunları kaydetti: “Ülkemizde geliştirilmiş bir yapıdan bahsedeyim. Genç girişimcilerimiz, bizim öğrencilerimizin geliştirdiği bir sistemde mesela biyomekanik analizler üzerinden sporcuların performans ölçümünü yapabiliyoruz. Ve bunun için bir laboratuvara ihtiyacımız yok. Bugün sadece telefonunuzdaki kamera pek çok ölçümü almak için yeterli. Bu bize ne sağlıyor? Çok büyük maliyetlerden kurtulmuş olmak. Yapay zeka sayesinde bir antrenör artık sporcusuna Türkiye'nin her yerinde performans testi yapabiliyor. Bu da efektif olarak ülke ekonomisine çok büyük bir katkı sağlıyor. Ülkenin dünyadaki prestijini artırıyor. Her şeyden öte performans sporcusu yetiştirme boyutunda çok ciddi katkılar sağlıyor.”

Doç. Dr. Mehmet Yıldız, yapay zeka uygulamalarının en iyi örneklerinden birinin video yardımcı hakem (VAR) sistemi olduğunu söyledi. Bu da kolay olmuyor.” (AA)

le etkisini gösterdiğini aktaran Yıldız, “Bugün futbolda bir yapay zeka uygulaması olan video yardımcı hakem (VAR) sistemi hakem kararlarına yön veren en önemli unsurlardan biri haline geldi. VAR sistemi dediğimiz şey, tabii ki bir yazılım üzerine, saha içerisinde belli referans noktalarından bazı veriler, bilgisayar yazılımına çekiliyor ve bu yazılım üzerinden bazı senaryolar oluşturuluyor. Bu tamamen karar destek sistemleri olarak aslında devrede. Hakemin yerine doğrudan karar vermek yerine hakemin karar verme sürecinde ona destek olmak için kullanılan bir sistem.” ifadelerini kullandı.

Yapay zeka uygulamalarına üniversitelerin teknoparklarında kurulan şirketler ile bazı özel teşebbüslerin öncülük yaptığını ancak bunun yeterli olmadığını dikkati çeken Yıldız, sözlerini şöyle tamamladı: “Daha da gelişmemiz gerektiğini düşünüyorum. Çünkü dünya AR-GE yatırımlarına çok büyük paylar ayırıyor. Maalesef bir öz eleştiri yapacak olursak ülkemizde bu tür yatırımlar henüz istediğimiz seviyede değil. Bu bir ticarileşme yarışı. Ürünün ticarileşme potansiyeli son derece önemli. Bunun için de pazarda yer edinmeleri gerekiyor. Burada sorun yaşıyor yerli yatırımcılar. Çünkü yıllardır kemikleşmiş, markalaşmış ürünlerle rekabet etmeleri gerekiyor. Bu da kolay olmuyor.” (AA)

Hadise, "Küçük Bir Yol" şarkısının 5'inci yılını duygusal sözlerle kutladı. Hadise, paylaşımında "Bazı şarkılar bir dönüm noktasıdır. Benim hayatımda böyle sayılı şarkı vardır ve 'Küçük Bir Yol' onlardan bir tanesi. Tam 5 sene olmuş 'Küçük Bir Yol' Eminim çoğunuzun kalbine öyle bir dokundu ki" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Cumhuriyet'in 102'nci yılına özel 102 tarihi eser Kayseri'de sergileniyor

Kayseri'de ilk defa düzenlenen Kültür Yolu Festivali kapsamında açılan sergide, Cumhuriyet'in 102. yılına atfen, kentin 6 bin yıllık ticari birikimini yansıtan 102 tarihi obje ziyaretçilerle buluşturuldu. Kayseri Müze Müdürü Gökhan Yıldız, "Tamamı Kayseri'deki uygarlıklara ait eserlerden seçildi" dedi.

Kayseri Arkeoloji Müzesi'nde açılan sergide, farklı dönemlere ait 102 obje, Cumhuriyet'in 102. yılına atfen ziyaretçilerle buluşturuldu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü, tarihi eserlerin 6-14 Eylül arasında Kayseri'de düzenlenecek Kültür Yolu Festivali kapsamında sergilenmesini uygun gördü.

Kayseri Arkeoloji Müzesi Asur Ticaret Kolonileri Devri Salonu'nda açılan sergide, Asur Ticaret Kolonileri Çağı ile Geç Osmanlı Dönemi'nden Erken Cumhuriyet Dönemi'ne uzanan, kentin 6 bin yıllık ticaret birikimini yansıtan çivi yazılı kil tabletler, takılar, yüzükler, zanaatkar işçiliği ile küçük akik taşlara yapılmış portreler ve ticari objelere dair mühürler gibi 102 eser yer alıyor.

Kayseri Müze Müdürü Gökhan Yıldız, "Geçmişten Günümüze Kayseri'de Ticaret Sergisi" ile kentteki ticari birikimin 6 bin yıl boyunca süregelen bir yaşamışlığın sonucu olarak ortaya çıktığını ziyaretçilere kısa ve öz olarak aktarmayı amaçladıklarını söyledi.

Yıldız, özel objelerden oluşan eserlerin ilk kez ziyaretçilerle buluşturulduğunu belirtti. Kültür Yolu Festivali'nin heyecanını yaşadıklarını vurgulayan Yıldız, "Eserleri özel objelerden seçmeye çalıştık. Sergimizi, Kültür Yolu Festivali'nin ilk defa düzenlenmesine anı olarak, Cumhuriyetimizin 102. yılına atfen ilk defa sergilenen objelerden oluşturarak ziyaretçilerle buluşturmayı planladık" dedi.

"TAMAMI KAYSERİ'DEKİ UYGARLIKLARA AİT ESERLER"

Yıldız, serginin 6-14 Eylül arasında ücretsiz gezilebileceğini ifade etti. Serginin şehrin ticari hafızasını yansıttığını dile getiren Yıldız, şunları kaydetti: "Bu sergide seçilen eserlerimizin tamamı Kayseri'de. 1949 yılından beri rahmetli Prof. Dr. Tahsin Özgüç hocamız ve günümüzde de Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu hocamızın kazılarını devam ettirdiği Kültepe Ören Yeri'ndeki kazılarda bulunan eserler ve aynı zamanda vatandaşlarımızın bularak, yasal olarak, sorumluluk bilinciyle bize

getirdikleri, bu sayede kazandığımız eserlerimizdir. Bazıları da mahkemeler yoluyla müzemize intikal ettirilen ama tamamı Kayseri'deki uygarlıklara ait eserlerden seçildi." Müzede, ilk kez görücüye çıkan 102 tarihi eserin yanında sergilenen 56 eser de ziyaretçilerini bekliyor. (AA)



Diyarbakır'daki arkeolojik kazılar, 124 mezarın tespit edildiği kilisenin tarihini değiştiriyor

Diyarbakır Müze Müdür Vekili Müjdat Gizligöl, "Daha önce Bizans İmparatoru 1. Anastasius dönemine ait para bulduk. Buradan hareketle kilisenin yaklaşık 1500 yıllık olduğunu varsayıyorduk. Roma İmparatoru 2. Konstantius dönemine ait sikkenin bulunmasıyla kilisenin tarihlendirilmesinde bir değişiklik oldu. Buradaki kilisenin artık yaklaşık 1700 yıllık olduğunu tahmin ediyoruz" dedi.

Diyarbakır'ın Kulp ilçesinde yürütülen arkeolojik kazılarda bulunan eserler, şu ana kadar 124 mezarın tespit edildiği kilisenin tarihini değiştiriyor.

İnkaya Mahallesi'nde farklı alanlarda yapılan yüzey araştırmasında bronz haç bulunmasının ardından bölgede Diyarbakır Müze Müdürlüğüne 2021'de başlatılan kazılar, bu sezon 17 uzman ve 30 işçi den oluşan ekiple yürütüldü.

Ekipler, 2022'de gün yüzüne çıkarılan kilise kalıntısında bunalıcı sıcaklara rağmen tarihin izini sürüyor. Kilise kalıntısında yürütülen kazılarda bugüne kadar 124 mezar tespit edilirken, denizyıldızı fosili, sütun ve kandil gibi 30 envanterlik, 100 de etütlük mahiyette esere ulaşıldı. Daha önce Bizans İmparatoru 1. Anastasius dönemine ait sikke bulunmasıyla 1500 yıllık olduğu değerlendirilen kilisenin Roma İmparatoru 2. Konstantius dönemine ait sikkenin bulunmasıyla 337-361 yılları arasında inşa edildiği tahmin ediliyor.

BULUNAN SİKKE KİLİSENİN TARİHİNİ DEĞİŞTİRDİ

Diyarbakır Müze Müdür Vekili Müjdat Gizligöl, 2021'de alanda, 2022'de ise kilisedeki çalışmalara başladıklarını belirterek, son 3 yıldır kilise alanında yoğun bir çalışma yürüttüklerini söyledi.

Gizligöl, şu ana kadar bulunan 30 envanterlik, 100 de etütlük eserden bazılarının kilisenin tarihlendirilmesi açısından önemli olduğuna işaret ederek, "Daha önce Bizans İmparatoru 1. Anastasius dönemine ait para bulduk. Buradan hareketle kilisenin yaklaşık 1500 yıllık olduğunu varsayıyorduk. Roma İmparatoru 2. Konstantius dönemine ait sikkenin bulunmasıyla kilisenin tarihlendirilmesinde bir değişiklik oldu. Buradaki kilisenin artık yaklaşık 1700 yıllık olduğunu tahmin ediyoruz. Kazılarla süreç içerisinde bu tarih daha da geriye gidebilir" dedi.

Sayburç Kazı Başkanı Doç. Dr. Eylem Özdoğan, bölgeyi ziyarete gelenlerin aynı alanda yapılacak ve Şanlıurfa kültürünü tanıtacak gündelik eşyaların yer alacağını köy müzesine de gezilebileceğini söyledi.

Bölgede hem Neolitik hem Roma dönemlerine ait kalıntıların yanı sıra geleneksel kırsal mimariyi bir arada görmenin çok değerli olduğunu ifade eden Özdoğan, "köy müzesi" için çalışmalara başladıklarını dile getirdi.

Türkiye'de çok fazla köy müzesinin bulunmadığını anlatan Özdoğan, şunları kaydetti: "Özellikle de kabartmaların hemen yakınında, geleneksel yöntemlerle yapılmış taş binalar ve bir köy odası bulunuyor. Alanın bu kesimi, Roma döneminin de daha iyi korunduğu bir yer. Bizim öncelikli amaçlarımızdan birisi, bu kabartmalı yapıyla beraber buradaki Roma kalıntılarını daha geniş bir alanda görebilmek ayrıca geleneksel köy yaşantısını ve

Urfa kültürünü yansıtan bu yapıları restore edip bir köy müzesine dönüştürmektir. Bu amaçla çalışmalarımız devam ediyor."

Söz konusu müzenin Şanlıurfa kültürü ve köy yaşantısının korunup gelecek kuşaklara aktarılması bakımından önemli olduğuna vurgu yapan Özdoğan, şöyle devam etti: "Burada, sit alanının içerisinde kamulaştırdığımız yapılarda bu dokuyu, yani köy yaşantısını ve mimarisini yansıtan, iyi korunmuş yapılar bulunuyor. Biz bu yapıları restore edip içlerinde köy yaşamını anlatacak bir sergileme yapmak istiyoruz. Bu mekanların içerisine ocakları, yiyecek hazırlama ve depolama araçlarını, gündelik yaşamı yansıtan öğeleri koymak ve evlerin hikayelerini anlatmak istiyoruz. Böylelikle buraya Neolitik yerleşmeyi görmek için gelen insanlar, Urfa kültürüyle de tanışmış, onun özelliklerini daha iyi anlamış olacak." (AA)



BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Enerjinizi doğru kanala yönlendirdiğiniz takdirde, üstesinden gelemeyeceğiniz hiçbir engel yok. Özellikle kariyer hayatınızda cesur bir adım atmak veya inisiyatif almak size büyük bir avantaj sağlayabilir.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugünlerde konfor alanınızdan çıkmanız gerekebilir. Sezgileriniz size yeni bir iş veya finansal yatırım konusunda yol gösterebilir. Risk almak gözünüzü korkutsa da esnek olmanız size beklenmedik kapılar açacaktır.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İletişim becerileriniz bugün her zamankinden daha keskin. Önemli konuşmalar yapmak, toplantılara katılmak veya fikirlerinizi başkalarına anlatmak için harika bir gün. Kendinizi ifade etmekten çekinmeyin.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Duygusal hassasiyetiniz bugün sizi daha korumacı bir hale getirebilir. Sevdiklerinizle vakit geçirmek size iyi gelecek ve iç huzurunuzu artıracaktır. Empati yeteneğinizi kullanarak, çevrenizdeki insanlara destek olmak sizi de mutlu edecek.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaratıcılığımızın ve kendinize olan güveninizin dorukta olduğu bir gün. Sanatsal projelere başlamak, sahneye çıkmak veya liderlik gerektiren bir görevi üstlenmek için mükemmel bir zaman. İçinizdeki ışığı dışarıya yansıtın.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Detaylara olan dikkatiniz sayesinde karmaşık bir sorunu çözebilirsiniz. İş hayatınızda veya günlük rutininizde verimli adımlar atabilirsiniz. Yaptığınız işin mükemmelliği takdir görecektir, ancak kendinize fazla yüklenmeyin.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkilerinizde dengeyi bulmak için çaba sarf ettiğiniz bir gün. Bir anlaşmazlığı çözmek veya bir uzlaşmaya varmak için en iyi zaman. Diplomatik yaklaşımınız sayesinde hem kendinizin hem de karşı tarafın haklarını koruyabilirsiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Karar verirken mantık yerine sezgilerinizi dinlemek, sizi doğru yola yönlendirebilir. Bu konuda sezgilerinize güvenebilirsiniz. Gizemli konulara veya araştırmaya dayalı işlere yönelmek size heyecan verecektir.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Hedeflerinizi ve hayatınızdaki ilişkileri gözden geçirmek için doğru zamandасınız. Gelecek için sağlam temeller atmak adına, neyin gerçekten önemli olduğuna odaklanın ve gereksiz yüklerden kurtulun.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyer hedeflerinize odaklandığımız bir gün. Disiplinli ve planlı çalışarak önemli ilerlemeler kaydedebilirsiniz. Üstlerinizin veya meslektaşlarınızın takdirini kazanabilir, geleceğe yönelik sağlam adımlar atabilirsiniz.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bağımsızlık duygunuz bugün daha da artıyor. Sizi kısıtlayan kalıplardan kurtulup, kendi yolunuzu çizmek isteyeceksiniz. Yaratıcı ve özgün fikirlerinizle çevrenizdeki insanlara ilham verebilirsiniz.



Bahk (19 Şubat-20 Mart) Duygusal dünyanız bugün çok yoğun olabilir. Hayal gücünüzün ve sezgilerinizin yardımıyla kendinizi ifade etmek, sanatla ilgilenmek size iyi gelecektir. Kendinizi akışa bırakın ve duygularınızın rehberliğine güvenin.



Harbiye'de büyük kutlama

Türk pop müziğinin güçlü sesi Ziynet Sali, müzikte 25'inci yılını kutlamaya hazırlanıyor. Sanatçı, 23 Ekim'de İstanbul Harbiye Açık hava Tiyatrosu'nda hayranlarıyla buluşacak.

Geçtiğimiz günlerde verdiği röportajda kariyerine dair samimi açıklamalarda bulunan Ziynet Sali, "Hiçbir zaman şöhret olmaya oynamadım, amacım hep iyi şarkı ve müzik yapmak. O yüzden büyük pışmanlıklarım yok" dedi. (Haber Merkezi)

Sayburç'ta "köy müzesi" kurulması hedefleniyor

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Taş Tepeler Projesi" kapsamında Erken Neolitik Dönem kazılarının sürdüğü Sayburç'ta, hem binlerce yıllık arkeolojik mirasın korunacağı hem de Şanlıurfa kültürünü yaşatılacağı "köy müzesi" kurulması planlanıyor.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Tarih Öncesi Arkeolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eylem Özdoğan'ın başkanlığında 2021'de başlatılan kazılar sürüyor.

Alanda Neolitik ve Roma dönemlerine ait yapıların yanı sıra 1950'li yıllara ait Şanlıurfa'nın geleneksel kültürünü yansıtan yapılar da ortaya çıkarılıyor. Sayburç'un Neolitik kalıntıların sergileneceği açık hava müzesine dönüştürülmesi hedeflenirken, 1950'li yıllarda inşa edilen birbirine entegre iki taş ev ve bir köy odasının da restore edilerek köy müzesi olarak düzenlenmesi hedefleniyor.